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نگاهی به ادعا وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر ریشه کن شدن فقر مطلق در جامعه؛
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صفحه 03

خبر رسیده

دولت آلبانی در جدیدترین اقدام خود برای 
محدودسازی فعالیت های تروریستی و سایبری 
منافقین، شبکه اینترنت مقر اشرف۳ را قطع 

کرده است.
دولت آلبانی در جدیدترین محدودیت خود 
برای منافقین در تیرانا، شبکه اینترنت مقر 

اشرف۳ را قطع کرده است.
به گزارش تسنیم، یک منبع آگاه امنیتی  گفت 
که این اقدام برای جلوگیری از فعالیت های 
تروریستی منافقین صورت گرفته و در پی آن، 
اعضای این گروهک مجبور به استفاده از اینترنت 
سیم کارت و برخی روش های غیر قانونی دیگر 

شده اند.
در  آلبانی  دولت  اساسی  ضربه  دومین  این 

ماه های گذشته به یگان سایبری منافقین است
پلیس ضدشورش این کشور، خردادماه سال 
جاری نیز با ورود به مقر اشرف۳، تعداد زیادی 
از کامپیوترها، سرورها و هاردهای متعلق به یگان 

سایبری منافقین را با خود بُرد.
منافقین پس از اخراج از عراق و انتقال به آلبانی 
که موجب دور شدن آنها از مرزهای ایران و 
محدودیت شدید آنها برای انجام عملیات های 
تروریستی در داخل کشور شد، بیشترین تمرکز 
خود را بر روی اقدامات سایبری و فعالیت های 

جاسوسی و جذب در فضای مجازی قرار دادند.
گفته می شود، سرورهایی که از این گروهک 
توقیف شده، حاوی اطلاعات زیادی خصوصاً 
درباره رابطین منافقین در داخل کشور بوده که 

بنا بر گفته برخی منابع، این اطلاعات به ایران 
نیز منتقل شده است.

با توقیف تجهیزات یگان سایبری منافقین، 
اعضای این گروهک ناچار به شیفت بندی برای 
استفاده از تعداد محدود سیستم های باقی مانده 

شده اند.

اینترنت مقر منافقین در آلبانی قطع شد

دولت باید توجه کند که 
کیفی سنجی شرکت 

هایی نظیر مدیران 
خودرو و به خصوص 

 محصولان گران 
قیمت شان بیش از 

گذشته ضرورت دارد و 
آنها باید حداقل یکبار 

هم که شده واقعیت 
وعده های داده شده 

را بررسی کنند و 
کارشناسان کیفی مثلا 
در سازمان استاندارد 

بررسی کنند که آیا این 
خودرو و این شرکت 

می توانند زنجیره
 کیفی را معادل آنچه 

تضمین کرده اند
رعایت کنند؟

شرکت چینی هم 
اگر با همین دست 
فرمان جلو برود آینده 
خوبی در بازار ایران 
نخواهد داشت و مردم 
ترجیح می دهند به 
جای پرداخت چند 
میلیارد برای خرید یک 
خودروی نو چینی، پول 
خود را صرف خرید 
خودروهای دست دوم 
کره ای و ژاپنی کنند 
که بازخورد به مراتب 
 بهتری از این 
خودروها دارند. 

ت
س

سیا

02

ی
ساز

هر
ش

 و 
راه

05

ده
یــ

س
ر ر

ـــ
خب

01

ان
ستـ

هر
ش

08
کرمانشاه به لحاظ دفع و 
 بازیافت بهداشتی زباله 

رتبه اول را در کشور دارد

تاکید وزیر راه و شهرسازی بر 
ودگاه ها   مولدسازی واگذاری فر

و ارتقا تجهیزات کمک ناوبری

اینترنت مقر منافقین
 در آلبانی قطع شد

 پایان رسیدگی به لایحه
 عفاف و حجاب در کمیسیون 

حقوقی مجلس

 پرونده ویژه جمله درباره ضعف شدید خدمات پس از فروش و کیفیت 
بسیار پایین حمایت از مشتری در شرکت مدیران خودرو؛

شناسه: 1550780 م الف 1

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه های 
ذیل را براساس شرایط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات 
ــه  ــه ای ب ــک مرحل ــی ی ــه عموم ــق  مناقص ــه از طری ــناد مناقص ــدرج در اس من

پیمانكاران واجد صلاحیت واگذار نماید. 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذکور 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
ــق  ــا از طری ــت ه ــایی پاک ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پیش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس از دریاف
ــد و لازم  ــد ش ــام خواه ــه آدرس: www.setadiran.irانج ــتاد( ب ــت )س ــی دول درگاه الکترونیک
ــور و  ــایت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــی ,مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص اس
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت زمانی 
دریافت اسناد مناقصه عمومی  از سایت ساعت 8 صبح  روزچهارشنبه  تاریخ:  1402/05/25 
لغایت ساعت14 مورخ: 1402/05/31و  مهلت زمانی ارائه  پیشنهاد اسناد )تحویل 
ــد. ــی باش ــاعت14مورخ: 1402/06/12 م ــا س ــف/ب/ج( ت ــاکات ال ــذاری پ ــی و بارگ ــاکات ارزیاب پ
ــات  ــد . )اطلاع ــی باش ــنبه 1402/06/13م ــح روز  دوش ــاعت 08:00صب ــائی پاكات:س ــان بازگش زم
ــه:  ــناد مناقص ــوص اس ــتر در خص ــات بیش ــت اطلاع ــت دریاف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــاس دس  تم
ــاس: 34184000 - 026  ــام زاده طاهر شماره تم ــب ام ــن- جن ــرج-آزاد راه کرج-قزوی آدرس: ک
ــکل در  ــه مش ــامانه و هرگون ــت در س ــل عضوی ــام مراح ــت انج ــتاد جه ــامانه س ــاس س ــات تم اطلاع
 بارگذاری اسناد: مرکز تماس 1456  و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی

 www.bazresi.ir )حضور یک نماینده شرکت  با داشتن معرفی نامه در  جلسه بلامانع است(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

نوبت اولنوبت اولآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

 سازمان راهداری 
 و حمل و نقل جاده ای 
استان البرز      

مدت اعتبار 
پیشنهادات صلاحیت موردنیاز شماره مناقصات مبلغ تضمین 

)ریال(
مبلغ برآورد 

)ریال( موضوع مناقصه ف
ردی

سه ماه

دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های 
خدماتی پشتیبانی و فنی از اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی یا  مجوز تعمیر ماشین آلات سنگین و 

نیمه سنگین از وزارت صمت-دارای مجوز فروش و 
یا جواز کسب لوازم یدکی ماشین آلات سنگین و 

نیمه سنگین از اتحادیه صنف مربوطه

2002004224000073 4/000/000/000 80/000/000/000
مناقصه بازسازی 
اساسی 4دستگاه 

ماشین آلات سنگین
1



 رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای 
ستاد بزرگداشت شهدای اردبیل:

 انتقال سیره  عملی شهدا 
به نسل جوان وظیفه ای مهم است

      متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد 
کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل که در تاریخ 
یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ برگزار شده بود، صبح امروز در محل 
برگزاری همایش در اردبیل منتشر شد.به گزارش ایسنا، 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، حفظ و 
تثبیت راه شهدا و انتقال سیره عملی آنان به نسل جوان را وظیفه ای مهم 
خواندند و گفتند: ما با شهدا معاصر بودیم و جهاد و ایثار و شهادت و 
گره گشایی ها و ایستادگی آنان در مقابل قدرتها را دیدیم اما نسل جوان، این 
موضوع را با وضوح وبِداهتی که ما متوجه شدیم، نمی بیند، بنابراین هریک از 
علما، روشنفکران، دانشگاهیان و صاحبان مناصب دولتی، باید به تناسب 
جایگاه خود نقش آفرینی کنند.حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نقشی که 
مجاهدت شهدا در گشودن گره ها و برطرف کردن موانع به ویژه در هشت سال 
دفاع مقدس داشت، تاکید کردند: راه مقابله با جنگ شناختی، اقتصادی، 
سیاسی و امنیتی جبهه دشمنان انقلاب اسلامی، استمرار راه شهدا و عمل به 
درس آنان یعنی مجاهدت، ایستادگی و مقاومت است.ایشان با استناد به آیات 
قرآن، به مقام رفیع شهدا و جایگاه آنان در حریم ربوبیت و بهره مندی از رزق 
خاص الهی اشاره کردند و گفتند: خداوند به خون شهدا برکت می دهد و 
والاترین و بارزترین نمونه آن خون حضرت اباعبدالله علیه السلام است که 
موجب شده حادثه کربلا در تاریخ زنده بماند و روز به روز بر اشتعال و حرارت 
عشق به آن حضرت در میان مسلمانان و حتی غیرمسلمانان افزوده شود.رهبر 
انقلاب اسلامی برگزاری پرشور مراسم دهه اول محرم امسال به رغم تلاش 
دشمنان برای کم رونق کردن آن و همچنین راهپیمایی پرشکوه اربعین را 
نمونه هایی از ارزش گذاری خداوند متعال بر خون شهیدان کربلا برشمردند و 
بر لزوم حفظ و تثبیت راه و خون شهدا تاکید کردند.حضرت آیت الله خامنه ای 
استفاده از شیوه های تاثیرگذار برای حفظ نام و راه شهیدان را ضروری دانستند 
 و خاطرنشان کردند: بهترین و لازم ترین شیوه استفاده از شیوه های هنری است.
ایشان، مردم اردبیل را جزو صفوف مقدمِ حاضران در میدان های مجاهدت 
خواندند و افزودند: اعزام حدود ۳۵ هزار رزمنده به جبهه ها در دوران دفاع 
مقدس و تقدیم ۳۴۰۰ شهید، گواه ایثارگری و مجاهدت مردم اردبیل است و 
باید این ویژگی ها به نسل جوان این منطقه معرفی شوند.رهبر انقلاب اسلامی 
سابقه علمی اردبیل و ظهور علمای بزرگی همچون محقق اردبیلی از این 
منطقه را نیز مورد اشاره قرار دادند و تاکید کردند: شناسنامه واقعی هر منطقه 
فراتر از حدود جغرافیایی و اقلیم است و برهمین اساس سابقه علمی و جهاد 
و شهادت مردم اردبیل و همچنین حضور در میدان هایی که زمینه ساز تجدید 
حیات ملی شده است، شناسنامه واقعی اردبیل به  شمار می رود.حضرت 
آیت الله خامنه ای گفتند: اردبیل از دو جنبه ملی و اسلامی، حق بزرگی بر ملت 
ایران دارد زیرا »یکپارچگی و وحدت« ایران و همچنین ترویج »مذهب اهل 

بیت علیهم السلام« در ایران، از اردبیل و در دوره صفویه آغاز شد.

 رئیس مجلس الجزایر 
وارد تهران شد

      ابراهیم بوغالی، رئیس مجلس الجزایر در رأس هیأتی 
بلندپایه وارد فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( شد و 
مورد استقبال رسمی حجت الاسلام و المسلمین مجتبی 
ذوالنوری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی قرار گرفت.
به گزارش خانه ملت، حسن نوروزی رئیس گروه دوستی و پارلمانی ایران 
و الجزایر نیز در این مراسم حضور داشت.هدف از سفر پنج روزه رئیس 
مجلس الجزایر به کشورمان تقویت روابط دوجانبه در ابعاد مختلف با 
اولویت توسعه روابط تجاری و اقتصادی است که بدین منظور فردا با 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت وگو خواهد 
کرد و سپس رؤسای مجالس دو کشور با حضور در جمع رسانه ها، نشست 
خبری خواهند داشت.بازدید از موزه دفاع مقدس، بازدید از دستاوردهای 
دانش بنیان و فناورانه ایران و سفر به اصفهان در برنامه های ابراهیم 

بوغالی طی مدت حضور وی در ایران است.

 سفر فرمانده نیروی زمینی ارتش 
به روسیه

      فرمانده نیروی زمینی ارتش به روسیه رفت.به گزارش 
ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری برای دیدار و رایزنی با 
مقامات ارتش روسیه وارد مسکو شد.امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری در بدو ورود به فرودگاه ونوکووای مسکو، اظهار کرد: 
با دعوت رسمی همتای خود در روسیه به این سفر آمدم. دو کشور روابط 
خیلی خوبی دارند و این سفر در راستای همین تعاملات انجام شد. در 
موضوعات نظامی به خصوص در زمینه آموزشی  و ورزشی تعامات خوبی 
با روسیه داریم . در این سفر با برخی مقامات نظامی روسیه دیدار و گفت 
وگو داشته و از نمایشگاه صنایع دفاعی روسیه هم بازدید خواهم کرد.وی 
افزود: خودکفا بودن یک اصل در نیروهای مسلح ایران است. ما در نیروی 
زمینی ۲۳ رسته داریم که می تواند چرخه دفاعی ما را تکمیل کند. ما در 

این ۲۳ رسته به استقلال کافی رسیده ایم و نیازمند هیچ کشوری نیستیم.

ارتش به خادم حرم حضرت 
شاهچراغ)ع(  نشان فداکاری داد

      معاون هماهنگ کننده ارتش به خادم حرم شاهچراغ 
نشان فداکاری داد.به گزارش ایسنا به نقل از ارتش  نشان 
فداکاری ارتش جمهوری اسلامی ایران توسط امیر دریادار 
حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش، به فرزاد 
بادپا خادم حرم شاهچراغ)ع(  که در ۲۲ مرداد ماه و پس از حمله 
تروریستی به حرم حضرت احمد بن موسی )ع( توانست با فداکاری نیروی 
داعشی را زمین گیر کند اهدا شد.بر اساس این گزارش، فرزاد بادپا خادم 
حرم شاهچراغ )ع( که به دعوت ارتش جمهوری اسلامی ایران در ستاد 
فرماندهی کل ارتش حضور یافت پس از دیدار با امیر دریادار سیاری با 

دریافت نشان فداکاری ارتش، مورد تجلیل قرار گرفت.

 رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

پایان رسیدگی به لایحه عفاف و 
حجاب در کمیسیون حقوقی مجلس
      رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی از 
پایان رسیدگی به لایحه عفاف و حجاب در این کمیسیون خبر 
داد.به گزارش ایسنا،  حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی در 
حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی درباره فرآیند 
رسیدگی به لایحه عفاف و حجاب طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در کمیسیون 
حقوقی و قضایی اظهار کرد: رسیدگی به لایحه عفاف و حجاب در کمیسیون به 
پایان رسیده است و منتظر قرار گرفتن این لایحه در دستور کار صحن هستیم.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در روند رسیدگی به این لایحه چالشی مطرح 
شد؟ گفت: هیچ چالشی در  تصویب مواد این لایحه وجود نداشت.به گزارش 
ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ 
صحن مجلس شورای اسلامی با تقاضای بررسی لایحه عفاف و حجاب طبق 
اصل ۸۵ قانون اساسی موافقت کردند. در این اصل قانون اساسی آمده است 
که »سمت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. 
مجلس نمی تواند اختیار قانونگذاری را به شخص یا هیأتی واگذار کند ولی در 
موارد ضروری می تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل هفتاد و 
دوم به کمیسیون های داخلی خود تفویض کند، در این صورت این قوانین در 
مدتی که مجلس تعیین می نماید به صورت آزمایشی اجرا می شود و تصویب 
نهایی آن ها با مجلس خواهد بود.«بر همین اساس و با نظر نمایندگان مجلس 
لایحه عفاف و حجاب برای بررسی به کمیسیون حقوقی و قضایی ارجاع شد و 
از روز یکشنبه هفته گذشته در دستور کار این کمیسیون قرار گرفته است.زمانی که 
گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی درباره لایحه عفاف 
و حجاب در دستورکار مجلس قرار گیرد، در صورت تایید نمایندگان درباره 

مدت زمان اجرای آزمایشی آن تصمیم گیری خواهد شد.

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

وزارت اطلاعات

 مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی:

هرچه به انتخابات نزدیک تر 
شویم، از اعتراض و اغتشاش 

کاسته خواهد شد

حجت الاسلام حسین طائب در »دوره دانش افزایی و توانمندسازی 
اساتید بسیجی با محوریت جهاد تبیین« که در مشهد برگزار شد، با 
اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه ایران، اظهار کرد: به دلیل آنکه امکان 
تغییر در ایران برای دشمنان غیرممکن بود، تلاش کردند تا تصویر ایران 

اسلامی را به تصویر ایران منزوی تبدیل کنند.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه دشمنان قصد داشتند تا ایران را بر سر 
دوراهی انقلاب یا انزوا قرار دهند، افزود: شکست جبهه غرب در بی ثباتی ایران 
منجر به اعتراف آنها به عدم امکان براندازی جمهوری اسلامی و همگرایی 
کشورهای منطقه با ایران شده است.مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی یادآور شد: آمریکا پس از پایان جنگ جهانی دوم با پذیرش 
تعهدات فراوان در سطح بین الملل تبدیل به یک هژمون نظم ساز و نماد 
ساز شده بود اما ترامپ با هدف بازسازی قدرت ملی اقدام به کاهش تعهدات 
آمریکا در عرصه بین الملل کرد.طائب با اشاره به افزایش واگرایی درغرب 
گفت: در حالیکه شاهد افزایش واگرایی در غرب هستیم همگرایی بین چین، 
روسیه و ایران روند افزایشی دارد. همچنین با خارج شدن خاورمیانه از اولویت 
اول آمریکا و تضعیف لابی صهیونیست در آمریکا، واگرایی اسرائیل و آمریکا 

افزایشی است.
وی با اشاره به بخش های مختلف سند استراتژی امنیت ملی آمریکا، گفت: 
در سند امنیت ملی آمریکا عنوان شده که ایران مدل حکمرانی غرب را زیر 
سوال برده و الگوی جدیدی از حکمرانی به دنیا عرضه کرده است، لذا جبهه 
استکبار در تلاش است تا قلب خاورمیانه و ایران را تصرف کند.مشاور عالی 
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه موضوع حوادث اخیر، 
زنان و مسائل صنفی هستند، گفت: گسترش قدرت و نفوذ انقلاب اسلامی 
باعث ترس آمریکایی ها از قدرت گرفتن ایران و تهدید منافعش در منطقه 
شد؛ از این رو با بزرگ کردن مسئله زن و موج سواری بر آن درصدد مهار 
قدرت تأثیرگذاری ایران بر کشورهای منطقه شد، اما این توطئه شوم شکست 
خورد.طائب تغییر ساختار حکومت و براندازی انقلاب اسلامی را از جمله 
طرح های دشمنان برشمرد و افزود: آمریکا و رژیم صهیونیستی به دنبال 
توقف پیشرفت جمهوری اسلامی و ایجاد آشوب و اغتشاش در ایران با هدف 

کنترل و مهار قدرت جمهوری اسلامی هستند.
وی با بیان اینکه طبق اسناد تا سال ۲۰۳۰ آمریکا قدرت جهانی را از دست 
می دهد، تصریح کرد: سال ۲۰۳۰ از نظر آمریکایی ها سرنوشت ساز است 
در حال حاضر شاهد افزایش چالش ها و تعارضات سیاسی و اجتماعی در 
داخل آمریکا هستیم که احتمال می رود در آستانه انتخابات ۲۰۲۴ به تعارض 
امنیتی تبدیل شود.مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همچنین با اشاره به کاهش قدرت اسرائیل به عنوان هم پیمان راهبردی 
آمریکا در منطقه، اظهار کرد: تقابل جبهه مقاومت در فلسطین، سوریه و 
لبنان با اسرائیل چالشی تر و به سمت جنگ نقطه ای پیش می رود. همچنین 
افزایش تقابل آمریکا با چین و روسیه سبب کاهش فرصت های اسرائیل در 

این دو کشور می شود.

وزیر اطلاعات: اخبار

جاسوس هایی از فرانسه، سوئد و انگلیس در اختیار داریم
حکم اعدام برخی شان اجرا شده است

امروز در تقویم: آغاز هفته جهانی مسجد )تصویب در سال 1382 ش( l سرهنگ قزافی رهبر لیبی در کنفرانس غیرمتعهدها در کلمبو شدیداً به شاه ایران حمله کرد )1355ش(  l دولت از مجلس شورای ملی رأی اعتماد گرفت)1356ش(
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وزیر اطلاعات با اشاره به نقش آمریکا در 
شکل گیری داعش و ارتباط عوامل آن 
ها با رژیم صهیونیستی گفت: حدود ۲۰۰ 
نفر از آن ها که وارد کشور شده و به دنبال 
تحرکات ایذایی و بی ثبات سازی در سطح 
کشور، منطقه و در ایام اربعین در عراق 
بودند اما با برخوردها و دستگیری های 
اکثریت  خنثی سازی  شاهد   اخیر، 

آن ها هستیم.
حجت الاسلام  سپاه نیوز،  گزارش  به 
خطیب  اسماعیل  سید   والمسلمین 
عالی  مجمع  چهارمین  و  بیست  در 
فرماندهان و مسئولین سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد شهدای 
انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافعان 
حرم و مدافعان امنیت و شهدای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سخنان 
فرمانده معظم کل قوا و مقام معظم 
رهبری در مورد سپاه مایه افتخار است و 
عنوان بزرگ ترین سازمان ضد تروریستی 
جهان، ویژگی جدیدی است که رهبر 
عزیزمان به سپاهی که همه جانبه جذاب 
و در مسیر پیشرفت نقش موفقی دارد، 

اضافه فرمودند.
وی با اشاره به چهار توصیه  رهبر معظم 
انقلاب؛ وحدت، مشارکت، خدمت، کار 
شبانه روزی و جهادی همراه با امیدبخشی 
و شوق در جامعه اظهار کرد: امیدواریم 
تعبیر  به  که  پیشرفتی  و  انقلاب مان 
معظم له به سوی قله هاست را با همت و 
قدرت ادامه دهیم. سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، دارای چنین جایگاهی است و ما 
به همراهی و هم رزمی با این نهاد بزرگ 

افتخار می کنیم. 
دشمن در هر شرایطی دست از سر این 
انقلابی که توانسته به  عنوان یک قدرت 
در دنیا مطرح شود، برنداشته و بیش از 
۵۰ سرویس اطلاعاتی که میز ایران را 
در ساختار خود با هدف مقابله با یک 
قدرت جدیدی که در سطح جهان مطرح 
است، طراحی کرده اند، در این شرایط، 
قدرت مطلق آمریکا در منطقه به دست 

جهادگران و سپاهیان با شکست روبه رو 
شده و همواره به دنبال این است که بتواند 

راهی برای جبران آن پیدا کند.
با  اطلاعات  وزارت  کرد:  اعلام  وی 
کمک جامعه اطلاعاتی و با مشارکت و 
هم افزایی فعالی که با سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب ایجاد کرده، تلاش 
می کند در مبارزه با آن چه را که دشمن 
تحت عنوان براندازی و تروریسم و تشویق 
و ترغیب آن ها چه در قالب های گروهکی 
و چه در قالب های مذهبی، تجزیه طلبانه 
و قومی برنامه ریزی می کند، مقابله  کند، 
بنابراین موارد فوق یکی از مهم ترین 
مأموریت هایی است که به عهده جامعه 
اطلاعاتی بوده و یکی دیگر از این ها، مبارزه 
با رژیم صهیونیستی است که فعالیت های 

خود را بر این متمرکز کرده تا بتواند محور 
مبارزه و مقابله علیه ایران باشد.

وزیر اطلاعات با اشاره به هم افزایی 
دستگاه های اطلاعاتی گفت: باید بتوانیم 
انسجام و هم افزایی  خود را با  اشراف 
اطلاعاتی  و جهاد تبیین باهم تلفیق کنیم. 
این انسجامی که در این دولت مردمی 
ایجاد شده، توانسته شرایط جدیدی را 
در منطقه تعریف کند و خیلی از فتنه ها 
و توطئه ها را تبدیل به شرایط بازدارنده 

نماید.
وی هم چنین با اشاره به نقش آمریکا در 
شکل گیری داعش و ارتباط عوامل آن ها با 
رژیم صهیونیستی گفت: حدود ۲۰۰ نفر از 
آن ها که وارد کشور شده و به دنبال تحرکات 
ایذایی و بی ثبات سازی در سطح کشور، 

منطقه و در ایام اربعین در عراق بودند اما 
با برخوردها و دستگیری های اخیر، شاهد 
خنثی سازی اکثریت آن ها هستیم.  امروز 
قدرت دستگاه های اطلاعاتی کشور به 
نحوی است که جاسوس هایی از فرانسه، 
سوئد، انگلیس و کشورهای متعدد دیگری 
را در اختیار دارند و حتی بعضی از آن ها 
علی رغم فشارهایی که آوردند به اعدام 
محکوم شدند و حکم در مورد آن ها اجرا 
شد که این اقدامات مدیون هماهنگی 
تشکیلات  در  که  است  همراهی  و 
 جامعه اطلاعاتی به وجود آمده است.

خطیب درباره بحران های درونی رژیم 
صهیونیستی نیز گفت: شرایطی که هرروزه 
رژیم صهیونیستی با آن مواجه است 
نتیجه سرمایه مقاومتی است که با تلاش 
شهید سلیمانی پایه گذاری شده است. 
رژیم صهیونیستی که روزی ادعا می کرد 
از  امروز  است،  قدرت دنیا  چهارمین 
اضمحلال درونی خودش سخن می گوید. 
از رئیس جمهور تا مسؤولین دیگرش، 
همه سخن از این می گویند که این رژیم در 

حال فروپاشی است.
وی یادآور شد: عملیات مشترکی که بین 
سپاه، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی 
و دستگاه قضایی در مقابله با حوادثی 
همچون اصفهان و حادثه تروریستی اخیر 
شیراز با هدف ایجاد امنیت و آرامش در 
جامعه عملی شد، از افتخاراتی است که 
در این دولت شامل حال مجموعه ها شده 
و امروز راهبرد دشمن در جهت برخورد 
و ایجاد بحران ، فقط درصحنه اقدامات 
تروریستی و جاسوسی نیست، بلکه تلاش 
می کند آن را در صحنه های اجتماعی 
به اشکال مختلفی بروز بدهد. یکسری از 
آن ها را در صحنه های اغتشاشات سال 

گذشته دیدید. 
در شرایط جدید دشمن تلاش می کند 
نارضایتی ها،  بهائیت،  از  استفاده  با 
حرکت های صنفی و جریانات سیاسی 
که جهت گیری فتنه و تغییر را زمزمه 

می کنند، به  مسیری برود که اثرگذاری 
اجتماعی و بحران سازی ها به نحوی شکل 
گیرد که در بدنه جامعه گسترش پیدا کند. 
برای همین است که حضور فعال سپاه و 
بسیج در  مشارکت و در خدمت به مردم 
می تواند نقش امیدبخش و شوق آفرینی 
را ایجاد کند. بنابراین مهم ترین نقشه 
دشمن بی ثبات سازی و کاهش مشارکت 
در انتخابات است. هرچند برای سالگرد 
اغتشاشات هم برنامه هایی دارند، اما 
هدف اصلی آن ها امسال انتخابات است 
و باید سعی و تلاش همه مجموعه ها 
در جهتی باشد که بتواند اقتدار و پیروزی 

بزرگ را فراهم کنند.
وی با اشاره به اهمیت جایگاه جهاد 
تبیین گفت: ما عملًا در جنگ سایبری 
نیاز داریم به اینکه در بخش جهاد تبیین 
و رسانه تقویت مضاعفی داشته باشیم 
و امروز با کمک و همت همه یگان هایی 
که در این جهت فعال هستند مخصوصاً 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شاهد این 
هستیم که در مقابله سایبری، در آفند و 
جنگ تهاجمی موفقیت های بزرگی را به 

دست آوردیم.
وزیر اطلاعات گفت: ما هر آنچه داریم از 
وحدت و مشارکت و هم افزایی است که 
بین دستگاه ها ایجاد شده و از اطاعتی 
است که از رهنمودها و فرامین رهبر حکیم 
و فرزانه مان داریم که طبیعتاً می تواند 
قدرت نظام را تقویت کند و اقتدار آن را 
به سوی قله های پیروزی پیش ببرد. تکیه 
شما به این کلامی که رهبر عزیزمان در 
پیام به نشست مشترک وزارت اطلاعات 
فرمودند  سپاه  اطلاعات  سازمان  و 
مجموعه ها،  هم افزایی  همکاری،  که 
مجاهدت است و آن را جهاد نامیدند و 
بیان، تبلیغ و ترویج آنچه را که دستاورد 
دولت،  نظام،  مختلف  دستگاه های 
قوه قضاییه، مجلس شورای اسلامی، 
نیروهای مسلح و جامعه اطلاعاتی است 
 امروز می تواند یکی از راه های امید و شوق

و در جامعه ما باشد.

قضایی

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

بازگشت ۲۰هزار میلیارد تومان به شبکه بانکی
مبارزه با فساد یکی از اولویت های مهم عدلیه در دوره تحول 
و تعالی است که با جدیت دنبال می شود و منجر به بازگشت 
میلیاردها تومان به بیت المال شده است. در این زمینه 
دادگاه های ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران و مفسدان 
اقتصادی طی دو سال اخیر با سازوکار تخصصی و بهره مندی 
از قضات باتجربه و متخصص، در عرصه مبارزه با مفاسد 
اقتصادی، تحولی اساسی ایجاد کردند و با صدور احکام قاطع 

و دقیق، مفسدان زیادی را نقره داغ کرده اند. 
در تازه ترین اقدام، با صدور رای پرونده گروه رستمی صفا، گام 
مهمی در حوزه مبارزه با فساد اقتصادی برداشته شده است. 
پرونده ای که یکی از بزرگ ترین پرونده های بدهی بانکی کشور 
محسوب می شود و متهم ردیف اول و سایر متهمان آن از 
بدهکار کلان و دانه درشت بانکی کشور هستند. گروه رستمی 
صفا با مدیریت محمد رستمی صفا در سال های ۱۳۸۲ تا 
۱۳۹۲ با تشکیل شرکت های متعدد، تسهیلات ارزی و ریالی 
کلانی را برای تولید و واردات از بانک های پارسیان، ملی، 
سپه، توسعه صادرات و تجارت دریافت و بخش عمده این 
تسهیلات را به خارج از کشور منتقل کرد. از آنجایی که رستمی 
صفا تا سال ۱۳۹۳ از استرداد تسهیلات ارزی و ریالی امتناع و 
بخش عمده ای از این تسهیلات را به خارج از کشور منتقل 
کرده بود، در اسفندماه همان سال علیه محمد رستمی صفا، 
شرکا و معاونین وی اعلام جرم صورت گرفت و در نهایت در 

اوایل سال ۱۳۹۴ بازداشت شد. 
پس از تشکیل پرونده، علی رغم اینکه دادسرای تهران 
به منظور جلوگیری از هرگونه اخلال در واحدهای تولیدی 
متعلق به رستمی صفا و وصول مطالبات بانک، فرصت 
بسیار زیاد در اختیار وی گذاشته بود، این فرد با دست آویزهای 
مختلف از انجام این مهم امتناع کرد تا اینکه پرونده اتهامی 
محمد رستمی صفا و سایرین با صدور کیفرخواست به شعبه 
دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارسال و ارجاع 
شد.بر اساس کیفرخواست صادره اتهام های متهمان پرونده، 
اخلال کلان در نظام اقتصادی، نظام پولی، و ارزی کشور به 
نحوه عمده از طریق قاچاق عمده ارز با خروج غیر قانونی 
منابع ارزی دریافتی از بانک های کشور در قالب قراردادهای 
غیرواقعی و با ارائه اسناد مزورانه به منظور اخذ تسهیلات 
دلاری،  میلیون  میلیون یورویی،  کلاهبرداری های  بانکی 

میلیارد ینی و چندهزار میلیارد تومانی تشخیص داده شد.
رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه سال ۱۳۹۹ در شعبه 
دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تهران آغاز و در 
طی دو سال اخیر همزمان با آغاز دوره تحول و تعالی در قوه 
قضاییه، با جدیت بیشتر و با توجه به تاکیدات رئیس عدلیه 
مبنی بر رسیدگی علمی به پرونده ها، جلسات متعدد رسیدگی 
به پرونده با حضور هیات های کارشناسی پولی، بانکی، ارزی، 
مالی، اقتصادی، و گمرکی برگزار و ابعاد مختلف این پرونده 
را از زوایای مختلف بررسی کردند. در نهایت پس از برگزاری 
جلسات متعدد دادگاه حکم قطعی و لازم الاجرای متهمان 
پرونده گروه رستمی صفا را صادر کرد و علاوه بر حبس های 
طویل المدت برای متهمان، با رای صادره بیش از ۲۰ هزار 
میلیارد تومان به شبکه بانکی کشور باز خواهد گشت. دادگاه 
محمد رستمی صفا را به ۱۵ سال حبس تعزیری، محرومیت 
از هرگونه خدمات دولتی و رد مال در حق شبکه بانکی کشور 
به میزان ۱۸۱ میلیون و ۷۵۴ هزار و ۴۱۷ یورو، ۹۶ میلیون و 
۲۷۶ هزار و ۴۳ دلار، یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۶۹۶ هزار 

و ۴۵ ین ژاپن و ۱۹ هزار و ۴۹۷ میلیارد و ۱۹۲ میلیون و ۶۵۶ 
هزار و ۱۲۴ ریال محکوم کرد. مهدی رستمی صفا به ۲۰ 
سال حبس تعزیری و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی 
و مشارکت در رد مال با محمد رستمی صفا در حق شبکه 
بانکی محکوم شد. امیرحسین رستمی صفا به ۱۲ سال حبس 
تعزیری و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و مشارکت 
در رد مال با محمد رستمی صفا در حق شبکه بانکی محکوم 
شد.مرتضی رمضانی قمی به ۱۰ سال حبس تعزیری، 
محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در رد مال با 

محمد رستمی صفا در حق شبکه بانکی محکوم شد.
غلام عباس عباسی نیز به ۱۰ سال حبس تعزیری، محرومیت 
از هر گونه خدمات دولتی و مشارکت در رد مال با محمد 
رستمی صفا در حق شبکه بانکی محکوم شد. توفیق مجدپور 
به ۱۰ سال حبس و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و 
مشارکت در رد مال با محمد رستمی صفا در حق شبکه 
بانکی محکوم شد. قوه قضاییه در کنار رسیدگی به این پرونده 
به دنبال بازگشت وجوه به شبکه بانکی نیز بوده است و 
متهمان پرونده از سال ۹۵ اقدام به پرداخت بخشی از رد مال 
کرده اند. با پیگیری های قضایی صورت گرفته تا کنون حدود 

۳ هزار میلیارد تومان به شبکه بانکی بازگشته است.
همچنین ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از رد مال مربوط به 
واحدهای تولیدی است که به نام شبکه بانکی منتقل شده؛ 
اما به دلیل جلوگیری از آسیب به روند تولید در تملک 
متهمان باقی مانده بود که این اموال نیز در ۲۵ خرداد سال 
جاری براساس رای صادره از دادگاهی در استان مرکزی، 
حکم خلع ید متهمان از واحدهای تولید صادر و اموال به 
تملک شبکه بانکی کشور درآمد و از مجموع حکم رد مال 

متهمان کسر شد. 
با این حساب باید گفت با توجه به رد مال صورت گرفته به 
مبلغ ۳ هزار میلیارد و خلع ید قطعی در سال ۱۴۰۲ میزان 
بازگشت پول به بیت المال بیش از مبلغی است که در سال 

۹۵ به نام بانک، اما در تملک گروه رستمی صفا بوده است.
صدور حکم قاطعانه و قطعی برای یکی از مهم ترین 
پرونده های فساد در کشور که با پیگیری های جدی دستگاه 
قضایی در دوره تحول و تعالی به نتیجه رسید، حاکی از آن 
است که به گفته رئیس قوه قضاییه »سیاست ها و اولویت های 
قوه قضاییه در مقوله مبارزه با فساد، مطلقا تغییر نکرده 
است و مبارزه با فساد کماکان جزو اولویت های اصلی دستگاه 
حال  در  تعالی  و  تحول  دوره  در  قضاییه  قضاست.«قوه 
مبارزه ای اصولی، حرفه ای و علمی با مفاسد اقتصادی است 
و در این مقابله بیش از آنکه به رویکردهای تبلیغاتی اهتمام 

داشته باشد و شعار دهد، متمرکز بر عمل گرایی است.

وزارت اطلاعات با کمک جامعه اطلاعاتی و 
با مشارکت و هم افزایی فعالی که با سازمان 

اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب ایجاد کرده، 
تلاش می کند در مبارزه با آن چه را که دشمن 
تحت عنوان براندازی و تروریسم و تشویق و 

ترغیب آن ها چه در قالب های گروهکی و چه 
در قالب های مذهبی، تجزیه طلبانه و قومی 

برنامه ریزی می کند، مقابله  کند
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در جهان رقابتی امروز آنچه بیش از همه اهمیت یافته است، 
کیفیت یک کالاست که باید خود را در زنجیره زمانی حفظ کند و 
با استمرار این کیفیت به رشد ارزش برند مربوطه کمک برساند. 
بنابراین خدمات پس از تولید و فروش یکی از مهمترین زنجیره 
های کیفی است که اگر به درستی مراعات نشود، به فروپاشی 

شهرت و ارزش اسمی آن کالا در بازار می انجامد.

یکی از بهترین نمونه ها برای توضیح این وضعیت خودروی 
»فونیکس شرکت مدیران خودرو« است که مدتی از ارائه آن به 
عنوان یک خودرو مطمئن، زیبا و با کیفیت در بازار ایران می گذرد. 
وقتی برای خرید این خودرو به نمایندگی های فروش مراجعه 
می کنید صفی از دلربایان پیش روی شما قرار می گیرند و از هر 
دری درباره کیفیت این خودرو سخن می رانند. اینکه چقدر شرکت 
ما خوب است و این یکی از بهترین نمونه های خودروی چینی در 
بازار است و خدمات پس از فروش و رسیدگی به مشتریانش در 
خاورمیانه بهترین است و خلاصه هزار تعریف و تمجید دیگر، که 

هر خریداری را به وسوسه می اندازد.
در سایت این شرکت نیز به مشتری وعده داده شده که هیچ گاه 
در راه نخواهد ماند و مدیران خودرو با گسترگی بالای خدمات و 
نمایندگی ها و تعمیرگاه ها رضایت مشتریان را جلب خواهد کرد. 
اما وقتی خودرو را خریدید و به اصلاح خر کمپانی از پل گذشت، 
کافی است دچار مشکلی کوچک شده و نیازمند خدمات پس از 
فروش آنها شوید، آنجاست که با این حقیقت تلخ روبرو خواهید 
شد که هیچ خبری از آن وعده ها نیست و نه تنها کمپانی به کمک 
شما نخواهد آمد، بلکه توان پاسخگویی و ارائه خدمات مناسب 
را هم ندارد. نکته عجیب تر آن است که خدمات سرویس خودرو 
حتی در پایتخت کشور نیز قدرت پشتیبانی از محصولات خود را 
 MVM در صورت خراب شدن ندارد و مثلا اگر خودروی فونیکس
شما در بییست یا سی کیلومتری تهران خود به خود خاموش شود 
و هیچ تعمیرکاری هم از آن سر درنیاورد، اصلا نباید منتظر کمک و 

پشتیبانی از نمایندگی های فروش یا شرکت مدیران خودرو باشید.
بعد از کلی تماس و پیگیری اگر خوش شانس باشید نهایتا دو 
ساعت بعد یک امدادخودرو مدیران خودرو از راه می رسد و می 
گوید نهایت کاری که از ما ساخته است این است که خودرو را به 

نزدیک ترین نمایندگی برایتان بکسل یدک کشی کنیم!
این در حالی است که راننده نیاز دارد که کارشناسان امدادخودرو 
از  باشند،  داشته  را  یابی  عیب  تخصصی  و  توانایی  شرکت 
را  خودرو  بتوانند  و  بوده  برخوردار  پرکاربرد  یدکی  قطعات 
درست کنند. یدک کشی کردن خودرو به یک تعمیرگاه یا 
نمایندگی MVM را هر کس دیگری هم می تواند  انجام دهد 
 . این کار هیچ نسبتی با خدمات پس از فروش ندارد و نشان 
می دهد که این شرکت حتی از فهم وعده هایی که هنگام فروش به 
مشتری می دهد نیز عاجز است. از سوی دیگر ممکن است خریدار 
به تعمیرگاه های اختصاصی خودش اعتماد داشته باشد و بخواهد 
نهایتا خودرو را برای بررسی کامل به نمایندگی معتمد خود ببرد، 
بنابراین انتظار کاملا معقولی است که خودرو به صورت موقت 
برای بررسی بعدی آماده شده و در اختیار خریدار قرار بگیرد . در 

یک نمونه عینی یکی از صاحان خودرو فونیکس در چند کیلومتری 
تهران دچار مشکل شده و خودرویش خاموش می شود، وی به 
ناچار ساعت ها برای راضی کردن شرکت جهت ارسال امداخودرو 
صرف می کند تا به آنها بفهماند که این وظایف اصلی شرکت است 
که خدمات تعمیراتی خود را در اختیار مشتریان قرار دهد. بالاخره 
بعد از ساعت یک خودروی امداد به محل می رسد و تنها کاری که 
از وی ساخته است این بوده که بگوید کاری از دستش ساخته نیست. 
این نشان می دهد که وقتی در قلب کشور، یعنی تهران خدمات 
خودرویی مناسبی اراده نمی شود، نباید انتظار داشت که مشتریان 
از خدمات فونیکس در شهرستان های کوچک برخوردار باشند و 
خدا می داند اگر خودروی فونیکس کسی در یک شهرستان شرقی 

کشور دچار مشکل شده و خاموش شود چه باید بکند! 
همچنین نمونه های فراوانی از خریداران ناراضی وجود دارد 
که برای تهیه قطعات یدکی این خودرو از این نمایندگی به آن 
نمایندگی سرگردانند یا در بسیاری از مواقع برای حل یک مشکل 
ناچار شده اند ۷ یا ۸ بار به نمایندگی رفته و هزینه کنند. این درحالی 
است که بر اساس شعارها و مشخصات کیفی معرفی شده قرار بود 
فونیکس یک خودروی مطمئن باشد، نه دستگاهی که مدام خراب 

شود و بلااستفاده باقی بماند.
مشکل خراب شدن چندباره یک قطعه از این خودرو بسیار فراگیر 
شده به طوریکه برخی از خریداران در شبکه های اجتماعی مردم 
را از خرید محصولات این شرکت چینی در ایران منع می کنند و 
می گویند ما این اشتباه را کردیم ولی شما نکنید و از این شرکت 

خودرو نخرید.
این خودرو البته در همان اوایل ورود به ایران توسط برخی از 

کارشناسان بررسی شده و نمره قبولی نگرفت.
آن  به  کارشناسان  توسط  که  خودرو  این  معایب  جمله  از 
کیلومتر   ۱۱۰ سرعت  تا  خودرو  که  است  این  شده  اشاره 
سرعت  این  از  بعد  انگار  اما  دارد  خوبی  شتاب  ساعت  بر 
برابر  دو  زدنش  زور  و  ندارد  حرکت  به  تمایلی   دیگر 
می شود. گیربکس خودرو نیز چندان هوشمند نیست و از طرفی 
حس می شد تحمل گشتاور خودرو را ندارد. همچنین در هنگام 
فشار دادن ناگهانی پدال گاز خودرو دچار تردید می شود که باید 
 دور موتور را بالا برده و در همان دنده به حرکت ادامه دهد یا 

معکوس بکشد.
کارشناسان خودرو معتقدند اشکال  مستقیما مربوط به همخوانی 
موتور و گیربکس، دقت و هوشمندی ماژول برق و الکترونیک 
خودرو ) EMS(، برنامه نویسی ECU خودرو و ترکیب هر سه مورد 
در آن واحد است.به این ترتیب خودرو گاهی ممکن است گوش به 
فرمان شما باشد و به محض گاز دادن شتاب گیری کند اما گاهی 

دچار تردید و تاخیر شود.
به عقیده برخی از کارشناسان شما هرگز نمی توانید لذت و حاضر 

جوابی خودرویی مانند پژو ۲۰۰۸ را در این خودرو بیابید.
این ها مواردی هستند که فرق خودروهای چینی با برندهای 
معروف را مدام بر سر مالک بی نوا می کوبند.وقتی با سرعت حدود 
۵۰ کیلومتر بر ساعت وارد یک پیچ تند می شوید خودرو دچار 
آشفتگی می شود اما سیستم کنترل پایداری وارد مدارد شده و از 
انحراف بیشتر خودرو جلوگیری می کند.اما این نوعی سو استفاده 

از این سیستم است.

فریب فونیکس

جمله
سرویس اقتصادی

JOMLEH

 پرونده ویژه جمله درباره ضعف شدید خدمات پس از فروش و کیفیت 
بسیار پایین حمایت از مشتری در شرکت مدیران خودرو؛

دولت باید توجه کند که 
کیفی سنجی شرکت 

هایی نظیر مدیران 
خودرو و به خصوص 

محصولان گران قیمت 
شان بیش از گذشته 

ضرورت دارد و آنها باید 
حداقل یکبار هم که 

شده واقعیت وعده های 
داده شده را بررسی 
کنند و کارشناسان 

کیفی مثلا در سازمان 
استاندارد بررسی کنند 
که آیا این خودرو و این 

شرکت می توانند زنجیره 
کیفی را معادل آنچه 

تضمین کرده اند رعایت 
کنند؟

شرکت چینی هم اگر 
با همین دست فرمان 
جلو برود آینده خوبی 
در بازار ایران نخواهد 
داشت و مردم ترجیح 

می دهند به جای 
پرداخت چند میلیارد 

برای خرید یک خودروی 
نو چینی، پول خود را 

صرف خرید خودروهای 
دست دوم کره ای و 

ژاپنی کنند که بازخورد 
به مراتب بهتری از این 

خودروها دارند. 

بر اساس استانداردهای جهانی پلت فرم و شاسی 
خودرو باید آن قدر فرمان پذیر باشند تا خودرو به 
سختی دچار ناپایداری شود اما اگر راننده به هر 

علت خطایی کرد ESC وارد مدار شود.
اما فرمان پذیری این خودرو اینگونه نیست و حتی 
با سرعت پنجاه کیلومتر بر ساعت هم جرات ورود 

به یک پیچ را نخواهید داشت.
چری سعی کرده هندلینگ و فرمان پذیری ضعیف 
خودرو را با استفاده از سیستم کنترل پایداری بهبود 

ببخشد که چنین امری قابل قبول نیست.
مشکل دیگر این است که گویا بی کیفیت ها از 
سرزمین اژدها انتخاب شده و به ایران می ایند . 
خودروهایی که با قیمت های میلیاردی و هزاران 
وعده و وعید به مشتری عرضه می شود اما نهایتا 
تو زرد از آب درآمده و خریدار می فهمد که این 
 خودرو ارزش پولی را که برایش پرداخت کرده 

نداشته است. 
به همین جهت است که بسیاری از خریداران این 
خودرو با این دوگانه دست به گریبان هستند که 
خودرویی با قیمت بالا و خدمات پایین خریده اند.

در ظاهر ممکن است که به نظر برسد که این یک 
مشکل کوچک بین نمایندگی و خریدار است، اما 
در واقع آثار به مراتب بیشتری دارد و مشتری ها 
را بیش از پیش نسبت به اجناس و به خصوص 
خودروهای چینی بدبین می کند و موج این بدبینی 
خود را در کیفیت تجارت این کالا میان ایران و چین 

نشان خواهد داد. 
هرچه میزان نارضایتی ها بیشتر شود، مدیران 
خودرو ضرر بیشتری خواهد کرد و این ضرر تنها 
محدود به این شرکت نیست و به سطح کلان تری 

از تجارت میان دو کشور آسیب می زند.
دولت باید توجه کند که کیفی سنجی شرکت هایی 
نظیر مدیران خودرو و به خصوص محصولات گران 
قیمت شان بیش از گذشته ضرورت دارد و آنها 
باید حداقل یکبار هم که شده واقعیت وعده های 
داده شده را بررسی کنند و کارشناسان کیفی مثلا در 
سازمان استاندارد بررسی کنند که آیا این خودرو و 
این شرکت می توانند زنجیره کیفی را معادل آنچه 

تضمین کرده اند رعایت کنند؟
شرکت چینی هم اگر با همین دست فرمان جلو 
برود آینده خوبی در بازار ایران نخواهد داشت و 
مردم ترجیح می دهند به جای پرداخت چند 
میلیارد برای خرید یک خودروی نو چینی، پول 
خود را صرف خرید خودروهای دست دوم کره ای 
و ژاپنی کنند که بازخورد به مراتب بهتری از این 

خودروها دارند. 



»صولت مرتضوی«، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی دولت سیزدهم در تازه ترین 
اظهارات خود مدعی شد: »بخش قابل 
توجهی از فقر مطلق ریشه کن شده است 
دولت  افتخارآفرین  مسیر  تداوم  در  و 
مردمی، تلاش می کنیم معیشت مردم 

بهبود یابد.«
»دولت  داشت:  اظهار  همچنین  وی   
سیزدهم براساس وعده خود در ایجاد 
شغلی،  فرصت  میلیون  یک  سالانه 
به  موفق  تاکنون  تشکیل  ابتدای  از 
اشتغال آفرینی برای بیش از ۱میلیون و 

۹۷۰هزار نفر شده است.«
در خصوص ریشه کن شدن فقر مطلق 
که هرگونه توضیحی بی فایده می نماید؛ 
چرا که نیازی به شرح و بسط ما نیست 
که چنین چیزی عملا اتفاق نیفتاده و 
کذب محض است نگاهی به افزایش 
قیمت کالاهای اساسی نشان می دهد که 
تمام آن ها از زمان روی کار آمدن دولت 
رئیسی، افزایش صددرصدی پیدا کرده اند 
و یارانه ۳۰۰ الی 4۰۰ هزار تومانی دولت 
سیزدهم، توفیر چندانی با یارانه 45 هزار 
تومانی دولت یازدهم و دوازدهم ندارد. 
حال مرتضوی با کدام استدلال چنین 
ادعایی می کند، برای ما معماست. ادعای 
دیگر مرتضوی مربوط به ایجاد اشتغال 
در راستای تحقق وعده ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن ابراهیم رئیسی است 
که در این خصوص لازم است نکاتی را 
خاطرنشان کنیم. نخست این که وعده 
ساخت سالانه یک میلیون مسکن، هیچ 
وقت محقق نشد و در کنار سایر وعده های 
تحقق نیافته چون فعالیت آزاد در فضای 
مجازی و گشت ارشاد مدیران، در حال 

خاک خوردن است. پس وقتی وعده ای 
اصلا محقق نشده، مسلما ایجاد شغل 
هم نکرده است. نکته دیگر این که خود 
ابراهیم رئیسی در مراسم اختتامیه بیست 
و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران 
که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد، 
خاطرنشان کرد که اصلا ما گفته های او 
را اشتباه متوجه شده ایم و گویا اشتباه از 
ما بوده است. رئیسی تاکید کرد که او تنها 
بیان کرده باید سالانه یک میلیون مسکن 
ساخته شود و اگر این طور شود خیلی خوب 
است؛ نه این که خودش وعده بدهد  و 

بخواهد این کار را انجام دهد.
حال هدف این متن بررسی اظهارات 
رئیسی و این که چقدر گفته هایش به دور 
از انصاف است نیست. هدف ما تاکیدی بر 

این است که صولت مرتضوی بدون فکر در 
دفاع از دولت سیزدهم ادعایی را مطرح 
کرده که پیش از او، ریاست جمهور شاکله 
آن را منکر شده است. چه رئیسی این 
گفته ها را برای فرار از زیر بار وعده هایش 
زده باشد و چه واقعا ما از اظهاراتش دچار 
کج فهمی شده باشیم، نتیجه این است که 
در این دو سال، سالی یک میلیون مسکن 
ساخته نشده و این فرصت شغلی که وزیر 
کار ادعا می کند، در جهان خیالی او اتفاق 
افتاده است. با توجه به مطالب فوق الذکر، 
ادعای ایجاد شغل در پی ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن بی پایه و اساس است؛ 
با این حال اگر فرض بگیریم که صحیح 
هم باشد، فقط برای متقاضیان کار در 
صنعت ساختمان و مهندسان کار ایجاد 

شده است. پس تکلیف شایسته سالاری و 
کار در سایر حوزه ها چه می شود؟

وزارت کار دولت سیزدهم نیز از آن دست 
وزارت خانه هایی است که روزهای پر فراز و 
نشیبی را پشت سر گذاشت. سکاندار اول 
این وزارت خانه، »حجت عبدالملکی« 
بود که طی یک نتیجه گیری بر اساس 
آمارهایی که نمی دانیم از کجا پیدایشان 
کرده بود، این وزارت خانه را وزارت خانه 
مردم نامید و چنان با اعتماد به نفس 
و قدرت این کار را انجام داد که شائبه 
تغییر نام این وزارت خانه را در جامعه 
ایجاد کرد! علت ادعای عبدالملکی این 
بود که این وزارت خانه به ۷۰ درصد مردم 
خدمات می دهد؛ این درحالی است که با 
شدت گرفتن تجمع و اعتصاب اصناف 
گوناگون در ایران، او بارها زیر انتقاد قرار 
گرفت. بازنشستگان با برگزاری اعتراضات 
شدند.  او  استعفای  خواستار  سراسری 
افزایش ۱۰ درصدی حقوق بازنشستگان 
با وجود تصمیم شورای عالی کار مبنی 
بر افزایش ۳۸ درصدی، باعث اعتراض 
نهادهای مستقل کارگری و اتحادیه های 
صنفی شد. عبدالملکی سرانجام از این 
سمت استعفا داد و امروز مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد 

تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی  است.
سپس ریاست این وزارت خانه به صولت 
مرتضوی سپرده شد و اگر از توده ای از مردم 
جامعه سوال شود که در فاصله سکانداری 
عبدالملکی تا مرتضوی، چه تغییر قابل 
ذکری در شرایط معیشت و زندگیشان 
ایجاد شده است، هیچ پاسخی ندارند 
که بدهند؛ زیرا این اتفاق نیفتاده است. 
روزبه روز کالاهای اساسی بیشتر از روز قبل 
از سبد معیشت خانواده ها حذف می شود 
و اگر مسئولان دولت، همزمان با یدک 
کشیدن لقب مردمی، در عمل هم مردمی 

بودند، متوجه این مهم می شدند. 

نگاهی به ادعای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر ریشه کن شدن فقر مطلق در جامعه

صولت در سرزمین عجایب !
یادداشت
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در خصوص ریشه کن 
شدن فقر مطلق که 

هرگونه توضیحی 
بی فایده می نماید؛ 

چرا که نیازی به شرح 
و بسط ما نیست که 

چنین چیزی عملا اتفاق 
نیفتاده و کذب محض 

است 

سایه برین
روزنامه نگار

اخبار

مدیرعامل بانک مسکن در نشست صمیمانه 
با آزادگان عنوان کرد:

کار در این نظام مبتنی بر 
اندیشه های اسلامی است

         دکتر سیدعباس حسینی در نشستی صمیمانه با برخی از 
آزادگان شاغل و بازنشسته بانک مسکن دیدار و از 

مجاهدت آنان قدردانی کرد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، ظهر امروز و 
در آستانه سالگرد بازگشت آزادگان، مدیرعامل بانک مسکن میزبان تنی 

چند از آزادگان و جانبازان بانک مسکن بود.
دکتر سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در ابتدای این مراسم، 
آزادگان را اسوه ایثار و مقاومت خواند و گفت: نمی توان شرایط سختی که 
آزادگان ما تجربه کردند را توصیف کرد. آزادگان قهرمانانی هستند که باید 
قدردان آنان باشیم. وی گفت: ما فعالان شبکه بانکی در نظام مقدسی 
کار می کنیم که دارای مبانی دینی اخلاقی و الهی است. کار در این نظام 
مبتنی بر اندیشه های اسلامی است و باید اول رضایت خداوند و بعد نیز 
رضایت مردم را در نظر بگیریم. خدمتگزاری مردم برای ما ثواب است 
و باید قدر فرصت های خود را بدانیم و به دنبال رضایت مردم باشیم. 
دکترسیدعباس حسینی اظهار داشت: شما عزیزان نمایندگان و گل 
سرسبد مردم در شبکه بانکی و البته متعهد به نظام بودید و از جان مایه 
گذاشتید. شما از پیروان حضرت علی)ع( و امام حسین)ع( هستید. شما 
جایگاه ارزشمندی دارید و برای ما دعا کنید تا بتوانیم خدمتگزار خوبی 

برای مردم کشورمان باشیم.
در ادامه این عزیزان از مشکلات خود با مدیرعامل بانک صحبت کردند 
و از خواسته هایشان گفتند. در پایان این مراسم مدیرعامل بانک مسکن 
با اهدای هدایایی از آزادگان و جانبازان شاغل و بازنشسته بانک مسکن، 

قدردانی به عمل آورد.

برای دومین بار، پرچم بانک در ارتفاع ۵۶۱۰ 
متری به اهتزاز درآمد؛

صعود تیم کوهنوردی بانک 
کارآفرین به بلندترین قله 

آتشفشانی آسیا
       تیم کوهنوردی بانک کارآفرین برای دومین بار به قله 
دماوند صعود کرد و پرچم بانک را در ارتفاع ۵۶۱۰ متری 

به اهتزاز درآورد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، روز سه شنبه 
۲۴ مردادماه سال جاری، تیم ۸ نفره کوهنوردی بانک کارآفرین با هدف 
فتح بلندترین قله آتشفشانی آسیا به دماوند اعزام و موفق شد ظهر روز 
بعد به ارتفاع ۵۶۱۰ متری این قله صعود کند. این برای دومین بار است 
که پرچم بانک کارآفرین بر فراز بلندترین کوه ایران به اهتزاز درمی آید. 
تیم کوهنوردی بانک پیش از این یکبار در تیرماه سال گذشته به دماوند 
صعود کرده و این افتخار را تقدیم روح کارکنان از دست رفته خود بر اثر 

کرونا کرده بود.
تیم کوهنوردی بانک کارآفرین با حضور محمود الماسی پور، رامیار 
امجدی، معصومه غفاری، الهام احمدی، محمد محمدی، حسین 
شاهسواری، حامد خوشبو و مجتبی ربیع پور، متشکل از کارکنان شعب 
و ستاد است که با هدف ترویج روحیه ورزشکاری، اهمیت به سلامتی و 
تندرستی و توسعه فرهنگ مشارکت ایجاد شده است و به شکل منظم 
فعالیت می کند. دماوند بلندترین قله خاورمیانه و دارای مناظر منحصر 
به فرد طبیعی است، به همین دلیل صعود به آن همواره در خاطر 
کوهنوردان باقی می ماند. از جمله این مناظر می توان به آبشار یخی با ۷ 
متر ارتفاع و ۳ متر قطر اشاره کرد که هرگز آب نمی شود و از این حیث در 
دنیا بی نظیر است. داشتن یخچال های طبیعی متعدد، پوشش گیاهی و 
جانوری متنوع و مناظر طبیعی زیبا باعث شده سالانه صدها نفر با هدف 

فتح این قله راهی دماوند شوند.

 صورت های مالی این بانک به تصویب 
مجمع رسید؛

رشد 3۰8 درصدی سود خالص 
بانک رفاه کارگران

       مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک رفاه 
کارگران برگزار و صورت های مالی این بانک به تایید و 

تصویب مجمع رسید.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این مجمع 
روز شنبه ۲۸ مرداد ماه با حضور وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور 
اقتصادی و دارایی، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره سازمان تأمین 
اجتماعی، نمایندگان سازمان حسابرسی و سازمان بورس و اوراق بهادار 

در سالن جهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد. 
 مدیرعامل بانک رفاه کارگران در این مجمع با ارائه گزارشی از 
فعالیت های این بانک گفت: شاخص های عملکردی بانک رفاه در 
سال گذشته از رشد بسیار خوبی برخوردار است که از جمله آن می توان 
به رشد سودآوری بانک به میزان ۳۰۸ درصد، افزایش سرمایه بانک از 
۱۹۲ هزار میلیارد به 66۰ هزار میلیارد ریال، افزایش نرخ کفایت سرمایه، 
رشد پایانه های فروشگاهی و درگاه های اینترنتی و.... اشاره کرد.  دکتر 
اسماعیل لله گانی افزود: بانک رفاه کارگران در حوزه  فناوری اطلاعات نیز 
تلاش  های گسترده ای داشته است و با ایجاد بستر و زمینه لازم، خدمات 

مناسبی به مشتریان ارائه می کند. 
پرداخت تسهیلات غیرحضوری، شروع به کار سامانه "بتا" ویژه خرید 
اقساطی بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تأمین 
اجتماعی و سامانه نئوبانک )فرارفاه( بخشی از دستاوردهای این بانک در 
این حوزه است.  دکتر لله گانی ادامه داد: خدمات بانک علاوه بر مجموعه 
سازمان تأمین اجتماعی، در حوزه های مختلفی چون اشتغال زایی، 
و  کشور  سلامت  مددجویی،  اقتصادی،  کلان  پروژه های  و  طرح ها 
مسئولیت های اجتماعی نقش و رسالت خود را به خوبی ایفا کرده است. 
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با افتتاح حساب قرض الحسنه و کوتاه مدت 
با عنوان »یک حساب، چند رویا« در چهل و 
سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض 
الحسنه بانک ملی ایران نیز شرکت داده می 
شوید و از مزایای هر دو جشنواره بهره مند 

خواهید شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، 
این جشنواره که همزمان با عید سعید قربان 
آغاز شده و تا بیستم شهریورماه مصادف 
با سالروز تاسیس بانک ملی ایران ادامه 
خواهد داشت، کودکان و نوجوانان می توانند 
به همراه  یکی از والدین خود و با در دست 
داشتن مدارک شناسایی به نزدیک ترین 
شعبه بانک ملی ایران مراجعه و نسبت به 
افتتاح حساب کانون جوانه ها و یا افزایش 

موجودی اقدام کنند.
گفتنی است همزمانی چهل و سومین دوره 
قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک 
ملی ایران و همچنین جشنواره »یک حساب، 
چند رویا « کانون جوانه های این بانک، امکان 
بهره مندی از مزایای هر دو جشنواره  را برای 
مشتریان زیر ۱۸ سال بانک ملی ایران فراهم 

کرده است.
در چهل و سومین جشنواره حساب های 
قرض الحسنه این بانک، افراد با افتتاح یا 

تکمیل موجودی حساب های قرض الحسنه 
خود  تا پایان مردادماه در قرعه کشی ۱۳۰۷ 
جایزه ویژه کمک هزینه یک میلیارد ریالی 
خرید خودرو، ۱۳۰۷ کمک هزینه ۵۰۰ میلیون 
ریالی خرید جهیزیه، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه 
۱5۰ میلیون ریالی سفر به کربلای معلی، 
۱۳۰۷ فقره کمک هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی 
سفر به مشهد مقدس و میلیاردها ریال جوایز 

ارزنده دیگر شرکت می کنند.
در جشنواره یک حساب، چند رویا هم کودکان 
و نوجوانان با افتتاح حساب کانون جوانه ها تا 
۲۰ شهریورماه سال جاری از شانس شرکت 
در قرعه کشی جوایزی نظیر PS4، دوچرخه، 

ساعت هوشمند، دوربین عکاسی چاپ 
فوری، اسکیت برد، اسپیکر بلوتوثی، ایرپاد و 

صدها جایزه نقدی برخوارد خواهند شد.
بر همین اساس کودکان و نوجوانانی که تا 
پایان مردادماه نسبت به افتتاح حساب قرض 
الحسنه در یکی از شعب بانک ملی ایران 
اقدام کنند، به طور همزمان امکان شرکت در 
هر دو قرعه کشی و شانس برنده شدن یکی از 

جوایز هر دو جشنواره را خواهند داشت.
علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند با ارسال عدد ۷۷ به شماره 
۱۰۰۰5۸۸۲ عضو کانال کانون جوانه ها در 

پیام رسان بله شوند.

جشنواره »یک حساب، چند رویا «، فرصتی 
است برای بهره مندی از مزایای دو جشنواره

با پرداخت بیش از 38 هزار میلیارد ریال در پنج 
ماه اول 1402

بانک صادرات ایران از ایجاد 
31 هزار شغل پشتیبانی کرد

مشاغلبانک

بانک صادرات ایران در 5 ماه نخست سال جاری با پرداخت بیش از ۳۸ 
هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه و حمایتی از ایجاد بیش از ۳۱ هزار 

شغل حمایت کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، پشتیبانی و کمک این بانک 
برای راه اندازی و ایجاد کسب و کارهای مختلف، انواع مشاغل خانگی و 
اشتغالزایی ایجاد شده متقاضیان تحت پوشش سازمان های حمایتی در 
پنج ماه ابتدای سال ۱4۰۲ همچون گذشته با جدیت ادامه داشته به نحوی 
که طی مدت یاد شده ۳۱ هزار و 6۹۲ فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات 
حمایتی اشتغالزایی به ارزش بالغ بر ۳۸ هزار میلیارد ریال توسط این بانک 
به معرفی شدگان نهادها و سازمان های حمایتی پرداخت شده و این روند 

همچنان ادامه دارد.
بر اساس این گزارش، طی این مدت ۳4۱۳ فقره وام به ارزش ۳۸۹۲ 
میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی )ره(، ۱۳66 
فقره وام به ارزش ۱۳۷۹ میلیارد ریال به مددجویان تحت پوشش 
سازمان بهزیستی، ۳4۷۲ فقره  وام به ارزش بالغ بر ۳4۲۳ میلیارد ریال 
به متقاضیان کارآفرینی و اشتغالزایی در بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام، ۹۹ فقره وام به ارزش بالغ بر ۱۳۳۱ میلیارد ریال، ۱۸ هزار و 
546 فقره تسهیلات حمایتی مستقیم خوداشتغالی و اشتغالزایی به ارزش 
بیش از ۲۳ هزار و ۳6۸ میلیارد ریال و 4۷۹6 فقره تسهیلات حمایتی 
اشتغال مولد بسیج سازندگی و سپاه به ارزش بیش از 46۲۹ میلیارد ریال 
به مجموع ۳۱ هزار و 6۹۲ فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات حمایتی 
اشتغالزایی به ارزش بالغ بر ۳۸ هزار میلیارد ریال توسط بانک صادرات 

ایران برای ایجاد اشتغال و توسعه کارآفرینی پرداخت شده است.

امروز در تقویم: احسان الله خان به شهر لنگرود حمله كرد و شهر را به تصرف خود درآورد )1300 ش(  l موفق الدوله به سمت حكمران بوشهر و بنادر تعيين و معرفي گرديد. )1306ش( l ورود روپيه اعم از مسكوك و كاغذي از نظر تسهيل امور تجارتي آزاد شد. )1309ش( 

سرمایه گذاری

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: ایران 
سرزمین ناشناخته سرمایه گذاری و تولید در دنیا است، 
زیرا هزینه تولید، نیروی انسانی، انرژی، زمین، مواد اولیه 
و به طور کلی هزینه تولید در اقتصاد ایران پایین و برای 

فعالان اقتصادی خارجی پرسود است.
در نشست گسترش همکاری اقتصادی و گردشگری 
ایران و اقلیم کردستان عراق با حضور مشاور رئیس 
و  ایران  آزاد  مناطق  شورایعالی  دبیر  و  جمهور 
مقام های استان های اربیل و سلیمانیه عراق،  بهشت 

سرمایه گذاری ایران تشریح شد.
»حجت الله عبدالملکی« مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی روز )شنبه(در 
این نشست، با تبیین فرصت ها و مزایای سرمایه گذاری 
در مناطق آزاد هفت گانه کشور، زیرساخت های ایران در 

تولید را مطلوب برشمرد.
وی افزود: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران دارای 
مزایای قانونی ویژه ای از جمله معافیت های مالیاتی، 
معافیت های گمرکی و تسهیل امور اداری دارند بنابراین 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بهشت های سرمایه گذاری 

هستند.
»شیخ نوزاد شیخ کمال« مدیرکل بازرگانی اقلیم 
کردستان نیز با اشاره به هماهنگی و توسعه همکاری با 

ایران، بر لزوم ایجاد دفاتر بازرگانی در مرزهای مشترک 
ایران و اقلیم به منظور تسهیل در مراودات تجاری بین 

تجار تاکید کرد.
»هه لکه وت عبدالرحمن« مدیرکل باغداری،  منابع 
آب و کشاورزی اقلیم کردستان و نماینده وزیر کشاورزی 

هم گفت: ایران از نظر کشاورزی پیشرفت خوبی داشته 
و باید برای راه اندازی کشاورزی مدرن و دانش بنیان 

تبادل اطلاعات داشته باشم.
همچنین »عزیز سعید« مدیرکل سرمایه گذاری اقلیم 
کردستان و نماینده وزیر سرمایه گذاری با اشاره به 

تسهیل سرمایه گذاری مشترک با ایران افزود: متقابلا از 
سرمایه گذاران ایرانی برای گسترش مراودات تجاری در 

اقلیم استقبال می کنیم.
»هونر جمال« نماینده وزیر امور مالی کردستان نیز 
از اعلام آمادگی برای همکاری مشترک با جمهوری 

اسلامی ایران خبر داد.
وی با بیان اینکه این ظرفیت ها برای سرمایه گذاری در 
این مناطق معرفی نشده اند، اضافه کرد: برای معرفی 
این  استثنایی  و فرصت  این فرصت های بی نظیر 
مناطق، در نمایشگاه ها و از طریق رسانه ها اقدام به 
معرفی کرده و حضور در نمایشگاه سلیمانیه در اقلیم 

کردستان عراق نیز به همین منظور بوده است.
در این نشست، »شیخ مصطفی شیخ لطیف« رئیس 
اتحادیه صادرات و واردات اقلیم، ضمن اشاره به 
مشترکات فراوان فرهنگی و اجتماعی بین اقلیم 
کردستان با ایران و گسترش روابط تجاری فیمابین در 
سال های اخیر و استقبال تجار و مصرف  کنندگان اقلیم 
از کالاها و محصولات ایرانی محصولات ایرانی، آمادگی 

خود را برای توسعه روابط تجاری با ایران اعلام کردند.
در این نشست تفاهم نامه توسعه همکاری های تجاری 
و اقتصادی بین منطقه آزاد ماکو و اقلیم کردستان عراق 

منعقد شد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: 

ایران سرزمین ناشناخته سرمایه گذاری و تولید در جهان است
)آگهي ثبت مورد وصيت موضوع ماده 299 قانون 

امور حسبي و ماده 8 آئين نامه اجرائي آن ( 
نظر به اینکه آقاي ایمان مددي فرزند فرج الله در تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۱۹ با 
ارائه وصیت نامه رسمي شماره ۸۷۱۸۰ مورخ ۱۳۹۸/۰6/۳۰ دفترخانه 
اسناد رسمي شماره ۱ شهر کیان و ارائه گواهي حصروراثت به شماره 
۱4۰۱۳۲۳۹۰۰۱5۸5۲۸۲ مورخ ۱4۰۱/۰6/۲4 شوراي حل اختلاف شماره 
5 شهرستان شهرکرد و گواهي واریز مالیات بر ارث شماره 444۹ مورخ 
۱4۰۱/۰۹/۱5 اداره امور مالیاتي شماره ۲5۰۳ اعلام نموده است ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۷۳۹.۲5 مترمربع تحت پلاك ۱۹۳ فرعي از ۳۸6 
اصلي واقع در شهر چلیچه استان چهارمحال و بختیاري بخش ده سند 
مالکیت بشماره چاپي 4۲۳5۰۰ سري الف سال ۸۰ در صفحه ۲۲ دفتر جلد 
۱۲ املاك ذیل شماره ۱5۰4 ثبت که بنام آقاي محمد تقي مددي چلیچه 
فرزند علي جان بشماره شناسنامه ۳55 چلیچه صادر و تسلیم گردید را با 
عنایت به وصیت نامه مذکور قصد اخذ سند مالکیت بمیزان دو دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاك ثبتي مزبور را دارد مع الوصف وفق ماده ۲۹۹ قانون امور 
حسبي و ماده ۸ آئین نامه اجرائي ماده فوق مراتب سه نوبت به فاصله 
یك ماه در این روزنامه آگهي مي گردد لذا از تاریخ انتشار آخرین آگهي به 
مدت سه ماه به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً تسلیم نمائید در 
غیر اینصورت با انقضاء مدت مذکور و نرسیدن اعتراض ، ملك مورد وصیت 
به نام موصي له یا مصرفي که براي آن وصیت شده است ، در دفتر املاك 

ثبت خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱4۰۲/۰5/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز پنجشنبه ۱4۰۲/۰6/۳۰
تاریخ انتشار نوبت سوم : روز یکشنبه ۱4۰۲/۰۷/۳۰

ابراهيم جعفري
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فارسان



راه و مسکن

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛ 

تخصیص زمین به 33 هزار متقاضی 
طرح جوانی جمعیت

رئیس سازمان هواشناسی اعلام کرد؛

 پیش بینی ۱۰ روزه دما 
و گردوخاک در شهرهای مرزی 

و زیارتی ایران و عراق

تایید صورت های  راه و شهرسازی ضمن  وزیر 
مالی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در 
مجمع عمومی این شرکت بر مولدسازی و افزایش 
درآمدها با راهکارهایی مثل واگذاری فرودگاه های 

غیر درآمدزا تاکید کرد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
شهرسازی، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
در مجمع عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران که در ساختمان دادمان برگزار شد، 
ضمن بررسی و تایید صورت های مالی سال مالی 
منتهی  به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ شرکت فرودگاه ها بر ارتقاء 
سرمایه ها در راستای مولدسازی در این شرکت 

تاکید کرد.
وزیر راه و شهرسازی گزارش ارائه شده توسط 
حسابرس سازمان حسابرسی را کامل دانست و 
گفت: حوزه مالی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
اهتمام جدی برای رفع چالش های مالی در سال 

۱۴۰۲ داشته باشند.
بذرپاش با قدردانی از اعضای هیات مدیره و 

معاونان شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
خاطر نشان کرد: شرکت فرودگاه ها شرکتی مهم 
و حیاتی برای کشور است و با توجه به گستره 
 خدماتی می تواند درآمد عملیاتی بسیار بیشتری 

داشته باشد.
بذرپاش ضمن تاکید بر واگذاری  فرودگاه های غیر 
درآمدزا گفت: باید محدودیت های پروازی را به 

حداقل رساند تا درآمدهای عمومی افزایش یابد.
وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: کاهش محدودیت 
کریدور پروازی و افزایش تعداد پروازهای عبوری 
را  کشور  بین المللی  حیثیت  و  شرکت   اعتبار 

ارتقا می دهد.
وی در خصوص نیروی انسانی شرکت فرودگاه ها 
تاکید کرد: باید نیروی انسانی متعهد و پویا با 
رویکرد گزینشی به این شرکت تزریق شده و الگوی 
جانشینی و چرخش شغل در این شرکت اجرا شود، 
همچنین استفاده از توانایی بانوان نیز مورد توجه 

قرار گیرد.
وزیر راه و شهرسازی بر ذخیره کردن درآمدها و 

صرفه جویی در حوزه هایی غیر از حقوق و دستمزد 
نیروهای انسانی و همچنین مولدسازی به منظور 

افزایش درآمدها تاکید کرد.
ارتقا تجهیزات سیستم های کمک ناوبری به منظور 
افزایش کیفیت و امنیت پروازها و کاهش تاخیرها 
در کنار تقویت تجهیزات خدمات فرودگاهی از دیگر 
مواردی بود که از سوی وزیر راه و شهرسازی مورد 

تاکید قرار گرفت.
ناوبری  و  فرودگاه ها  شرکت  عمومی  مجمع 
هوایی ایران امروز شنبه ۲۸ مردادماه به ریاست 
با  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  بذرپاش  مهرداد 
حضور مهدی نورایی رئیس مرکز امور مجامع و 
راه و شهرسازی،  بر قراردادهای وزارت  نظارت 
شهریار افندی زاده معاون حمل ونقل وزیر راه و 
شهرسازی و نمایندگان وزارت امور اقتصادی و 
دارایی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت صمت، 
ساختمان  در  حسابرسی  سازمان  و  دادگستری 
 دادمان برگزار و صورت های مالی این شرکت 

تصویب شد.

از  کشور  هواشناسی  سازمان  رئیس 
پیش بینی ۱۰ روزه دما و گردوخاک در 
شهرهای مرزی و زیارتی ایران و عراق خبر داد 
و گفت: بیشینه دمای مقاصد سفرهای اربعین 
تا ۱۰ روز آینده حدود ۴۵ تا ۴۸ درجه و در 
پیش بینی درجه   ۴۵ تا   ۴۳ نیز   مرزها 

شده است.
سازمان  رئیس  مسلمان  تاج بخش  سحر 
هواشناسی کشور و معاون وزیر راه و شهرسازی 
در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی، به توضیح اقدامات این سازمان 
برای سفرهای اربعین در حوزه پیش بینی 
وضعیت جوی و آب وهوا پرداخت و گفت: 
با توجه به استقبال بالای مردم از سفرهای 
اربعین، تمام دستگاه ها وظیفه دارند در حوزه  
خود خدمات بهینه برای زائران ارائه کنند، از 
آنجایی که مشکلاتی نظیر گرمازدگی غالبا 
برای مسافران رخ می دهد، پیش بینی دمای 
هوا بسیار مهم است تا مردم یا کاروان ها با 

آمادگی لازم در این مسیر حرکت کنند. 
وی ادامه داد: سازمان هواشناسی هم هر 
سال خود را مکلف به پیش بینی وضع هوا 
می کند و امسال هم در مبادی ورودی و در 
مقاصد منتهی به شهرهای نجف، بغداد، 
کربلا، سامرا و کاظمین و یا پایانه های مرزی 
مهران، خسروی، تمرچین و شلمچه وضعیت 
هوا، دما، وزش باد و گردوخاک برای زائران 
پیش بینی و در قالب بسته های ۱۰ روزه به 

اطلاع زائران خواهد رسید.
رئیس سازمان هواشناسی خاطر نشان کرد: از 
سال گذشته هم نرم افزار موبایل هوای 
اربعین، پیش بینی وضع هوا در مسیرهای 
منتهی به مقاصد سفرهای اربعین را تهیه 

می کند و در اختیار مردم قرار می دهد. 

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه از اعزام 
دو کارشناس هواشناسی به مقاصد پایانه ها 
برای پیش بینی وضعیت جوی خبر داد و 
گفت: موضوع گردوخاک طی سال های اخیر 
در عراق و ایران بسیار تاثیرگذار است و شرایط 
گردوخاک برای زائرانی که به صورت پیاده 

سفر می کنند، اهمیت دارد.
تاج بخش خاطر نشان کرد: بیشینه دمای 
مقاصد سفرهای اربعین تا ۱۰ روز آینده حدود 
۴۵ تا ۴۸ درجه و در مرزها نیز ۴۳ تا ۴۵ درجه 

پیش بینی شده است.
»هوای  موبایلی  است، برنامه  ذکر  شایان 
اربعین« یک نرم افزار کاربردی تحت وب 
است که با حداقل سرعت اینترنت موبایل 
به روزرسانی می شود و خدمات هواشناسی 
را در شهرها و مسیرهای منتهی به شهرهای 

زیارتی عراق ارائه می کند.
از جمله خدمات هواشناسی برنامه »هوای 
اربعین« می توان به وضع هوای حاضر، 
جوی  پدیده های  و  پارامترها  پیش بینی 
معلق  ذرات  غلظت  پیش بینی  نیز   و 

در جو اشاره کرد.
با توجه به فراوانی وقوع پدیده گردوخاک 
در منطقه، تمرکز نرم افزار موبایلی خدمات 
علوم  و  هواشناسی  پژوهشگاه  هواشناسی 
جو کشور مبتنی بر پیش بینی پدیده گرد و 
 خاک، به ویژه تخمین غلظت ذرات معلق 

در جو است.
دسترسی به داده های هواشناسی می تواند تا 
میزان قابل توجهی به زائرین و متولیان این 
حوزه کمک کند تا برنامه ریزی های سفر خود 
را در بعد زمانی و مکانی به نحوی تنظیم 
کنند که در شرایط نامساعد وضع هوا با مشکل 

مواجه نشوند.
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هواشناسی

اخبار

 توصیه معاون حمل و نقل 
وزیر راه و شهرسازی به مردم؛

 در ایام اربعین 
با خودروی شخصی 

سفر کنید
شهریار افندی زاده، معاون حمل 
و نقل وزارت راه و شهرسازی در 
ایلنا  اقتصادی  خبرنگار  با  گفت وگو 
بلیت  برای  تقاضا  مدیریت  درباره 
اتوبوس در ایام اربعین با توجه به 
وضعیت ناوگان اتوبوسی کشور و توصیه 
به مردم به سفر با خودروهای شخصی 
در این ایام اظهار داشت: ایام اربعین 
محدود و بازه زمانی اربعین ۲۵ روزه 
است، توصیه ما در این ایام به مردم این 
است که برای سفر در این بازه زمانی یا از 
وسایل نقلیه شخصی استفاده کنند، یا 
اینکه در این ۲۵ روز از ناوگان حمل و 
کمترین  سفرها  برای  عمومی  نقل 
استفاده را داشته باشند.وی ادامه داد: 
این بازه، زمانی است که ناوگان بیشتری  
برای جابه جایی زائران حسینی در نظر 
گرفته می شوند و پیش بینی ها حاکی از 
آن است که حداقل ۳ میلیون نفر در 
نقل  و  حمل  طریق  از  اربعین  ایام 
تردد  جاده ای ) عمومی و شخصی( 
خواهند داشت بنابراین در این ایام با 
انبوه تقاضا برای سفر های اربعینی 
راه  وزیر  شد.معاون  خواهیم  مواجه 
گفت: البته در این ایام، ظرفیت ناوگان 
برای سفرهای اربعین که در دسترس 
قرار می گیرد به صورت پلکانی خواهد 
بود و از ۲۷ مردادماه ظرفیت به تدریج 
اضافه می شود و هر چه به روز اربعین 
نزدیک تر می شویم، تقاضا افزایش پیدا 
می کند و مدیریت در تخصیص ناوگان 

عمومی انجام می شود.

 سرپرست سازمان 
توسعه تجارت:

خط کشتیرانی مستقیم 
 میان ایران و برزیل 
راه اندازی می شود

سرپرست سازمان توسعه تجارت از 
برنامه راه اندازی خط مستقیم 
کشتیرانی به برزیل خبر داد و گفت: تجارت 
با کشورهای آمریکای لاتین به علت بعد 
مسافت، لجستیک، نبود خط کشتیرانی، و 
مسایل مالی دشوار است به همین سبب 
بازرگانان کمتر به سمت این کشورها می 
روند.به گزارش راهبرد معاصر، »مهدی 
ضیغمی«، سرپرست سازمان توسعه 
تجارت با اشاره به برنامه های مدون این 
سازمان برای توسعه تجارت با برزیل گفت: 
تجارت با برزیل اهمیت زیادی برای کشور 
دارد و تعدد برگزاری همایش های مختلف 
گویای این امر است. وی ادامه داد: در 
مجموع تجارت با کشورهای آمریکای 
لاتین به علت بعد مسافت، لجستیک، 
نبود خط کشتیرانی، دسترسی مستقیم و 
مسایل مالی دشوار است و همین سبب 
شده تا بازرگانان کمتر به سمت این کشورها 
بروند.ضیغمی تاکید کرد: اما سیاست 
سازمان توسعه تجارت افزایش گروه های 
کالایی صادراتی و همچنین بازار است و به 
همین علت برای ما تجارت با آمریکای 
اینکه  بیان  با  دارد. وی  لاتین اهمیت 
صادرات به برزیل در مقابل واردات از این 
کشور شرایط مناسبی ندارد افزود: حضور 
نداشتن ما در بازار برزیل به رقبا کمک کرده 
تا جای خود را در این بازار باز کنند. به همین 
منظور سازمان برنامه های خاصی را دنبال 
می کند که یکی از آنها اعزام رایزن بازرگانی 
به برزیل است. سرپرست سازمان توسعه 
تجارت با بیان اینکه رایزن بازرگانی 
اسلامی ایران در برزیل انتخاب  جمهوری 
شده است و بزودی در سائوپائولو مستقر 
می شود گفت: این اولین رایزن بازرگانی 
کشور در آمریکای لاتین محسوب می شود و 
امیدواریم در کنار مرکز تجاری ما بتواند به 
توسعه تجارت با برزیل و کشورهای منطقه 

کمک کند. 
اندازی خط   از برنامه راه  وی همچنین 
مستقیم کشتیرانی به برزیل خبر  داد  و گفت: 
برنامه  جدی برای حمایت  از حضور و شرکت 
در نمایشگاه های تخصصی برزیل داریم. 
این حمایت متفاوت از  حمایتی خواهد  بود  
که از حضور در نمایشگاه های کشورهایی می 

شود که حضور مستمر در آنها داریم.

رئیس هیات عامل صندوق 
ملی مسکن اعلام کرد؛

 واریز ۱۲ هزار 
 و ۴۰۰میلیارد تومان 

به صندوق ملی مسکن
رئیس هیات عامل صندوق ملی 
هزار   ۱۱۱ امسال  گفت:  مسکن 
میلیارد تومان به صندوق واریز می شود که 
بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان آن از بودجه 
عمومی، اقساط مسکن مهر و فروش زمین 
تامین خواهد شد.محمدرضا اسماعیلی 
رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن 
گفت: براساس پیش بینی ها امسال ۱۱۱ هزار 
میلیارد تومان به صندوق ملی مسکن واریز 
می شود.به گفته اسماعیلی بیش از ۳۸هزار 
از بودجه  این مبلغ  از  میلیارد تومان 
عمومی، اقساط مسکن مهر و فروش زمین 
تامین خواهد شد و مابقی این مبلغ تا سقف 
۱۱۱ هزار میلیارد تومان از جریمه بانک هایی 
تامین می شود که به تعهد خود در قبال 
نمی کنند.به  عمل  مسکن  تسهیلات 
گزارش بازار، رئیس صندوق ملی مسکن 
موجودی فعلی این صندوق را تاکنون 
۱۲هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد که در 
نهضت ملی مسکن هزینه می شود.به گفته 
اسماعیلی مالیات های مسکن در سال 
گذشته با همکاری سازمان برنامه و بودجه 
تا پایان شهریور به این صندوق واریز شود.
اسماعیلی گفت: بر اساس قانون همه 
مالیات های بخش مسکن باید به صندوق 

ملی مسکن واریز شود.
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 رئیس مرکز مدیریت راه های سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

 پیاده سازی صفحه ویژه 
 اربعین حسینی در سایت 

و نرم افزار کاربردی ۱۴۱

 مدیرعامل شرکت عمران 
شهرهای جدید:

نظام شهرسازی خانواده محور 
در دستور کار شرکت عمران 

شهرهای جدید قرار گرفت

 سازمان هواپیمایی کشوری 
خبر داد؛

اطلاع رسانی به 
مسافران اربعین از 
پیام رسان »بله«

اطلاع رسانی به مسافران اربعین از پیام رسان "بله" امکان پذیر شد، چراکه عدم محدودیت 
دسترسی به این پیام رسان در کشور عراق، به طور حتم  امکان اطلاع رسانی مناسب به زائران 
را میسرتر می کند.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی 
 سازمان هواپیمایی کشوری به دنبال هماهنگی های صورت گرفته با پیام رسان بومی"بله"، کانال 

اطلاع رسانی مسافران اربعین جهت تسریع و تسهیل فرآیند اطلاع رسانی به 
زائران در پیام رسان مذکور ایجاد شده است.همچنین به دلیل عدم محدودیت 
دسترسی به این پیام رسان در کشور عراق، به طور حتم  امکان اطلاع رسانی 

مناسب به زائران میسرتر است.به مسافران توصیه می شود؛ در صورت استفاده از 
خدمات شرکت های  هواپیمایی می توانند ضمن ارایه ی شماره تلفن همراه فعال در 

پیام رسان "بله" تمامی اخبار و اطلاعیه های مرتبط با سفر را از طریق آن پیام رسان دریافت کنند.

 عملکرد دولت سیزدهم در بخش حمل و نقل دریایی 
تا پایان تیر ۱۴۰۲ تشریح شد؛

بهره برداری از ۶۸ پروژه 
 زیرساختی و تجهیزاتی 

در بخش دریایی

صفحه 06

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛ 

  راه اندازی قطار ترکیبی ایران - کربلا
در آستانه اربعین حسینی

مجمع عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران برگزار شد؛ 

 تاکید وزیر راه و شهرسازی بر مولدسازی
واگذاری فرودگاه ها و ارتقا تجهیزات کمک ناوبری

عملکرد دولت سیزدهم در بخش جاده ای تا پایان تیر ۱۴۰۲ تشریح شد؛

احداث ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر آزادراه، بزرگراه و راه اصلی

راه و شهرسازی

دولت  در  شهرسازی  و  راه  وزارت  عملکرد 
سیزدهم از ابتدا تا پایان تیر ۱۴۰۲ بر اساس 
مدیریت  و  برنامه ریزی  معاونت  اطلاعات 
منابع در بخش جاده ای شامل احداث ۲ هزار 
و ۱۰۰ کیلومتر آزادراه، بزرگراه و راه اصلی، رفع 
یک هزار و ۱۷ نقطه پرتصادف مصوب و مستعد 
حادثه، ساخت، بهسازی و آسفالت ۴ هزار و 
۵۸۱ کیلومتر از راه های روستایی و نگهداری 
۳۶هزار و ۴۱ کیلومتر از راه های اصلی و شریانی، 

راه های روستایی و راه های فرعی است.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و 
پایش اطلاعات  و  آمار  اداره کل  شهرسازی، 
معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه 
و شهرسازی در گزارشی عملکرد بخش حمل و 
نقل جاده ای از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان 

تیرماه را تشریح کرد.

 احداث ۲۱۰۰ کیلومتر آزادراه، بزرگره   
و راه اصلی

بر اساس این گزارش عملکرد دولت سیزدهم در 
بخش جاده ای احداث ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر آزادراه، 
بزرگراه و راه اصلی است که جزئیات آنها بدین 
شرح است: افتتاح باند غربی قطعه دوم آزاد راه 
تهران- شمال به طول ۲۲ کلیومتر، بهره برداری از 
کریدور بزرگراهی غرب کشور به طول ۶۰ کیلومتر، 
بهره برداری از محور بهسازی راه اصلی چابهار- 
زاهدان به طول ۲۵ کیلومتر، بهره برداری از محور 
بیجار- زنجان به طول ۲۷ کیلومتر، بهره برداری از 
کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور به طول 
۷۶ کیلومتر، بهره برداری از قطعه چهارم باند 
دوم محور بابامیدان- گچساران و عملیات اجرایی 
تقاطع غیرهمسطح وحدتیه به طول ۶۰ کیلومتر، 
بهره برداری از محور جهرم- لار- بندرعباس به 
طول ۲۰ کیلومتر، بهره برداری از محور سربیشه - 
درح - ماهیرود - میل ۷۸ به طول ۲۰ کیلومتر، 
و بهره برداری از باند دوم شازند - ازنا به طول 

۱۷کیلومتر.

 رفع ۱۰۱۷ نقطه پرتصادف مصوب   
و مستعد حادثه

این گزارش حاکی است که با گذشته حدود 
دو سال از دولت سیزدهم، تعداد یک هزار و 
۱۷ نقطه پرتصادف مصوب و مستعد حادثه 
که از این تعداد ۶۰۱ نقطه پرتصادف مصوب 
است در استان های کشور رفع حادثه شده 
است. جزئیات رفع این نقاط پرحادثه شامل 
۱۰۵ نقطه در استان فارس، ۷۱ نقطه در استان 
کرمان، ۵۲ نقطه در استان خراسان شمالی، 
 ۶۶ نقطه در استان قم، ۴۶ نقطه در استان 

آذربایجان شرقی است.

 ساخت، بهسازی و آسفالت ۴ هزار   
و ۵8۱کیلومتر از راه های روستایی

همچنین ساخت، بهسازی و آسفالت ۴ هزار و 
۵۸۱ کیلومتر از راه های روستایی در استان های 
کشور از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در آستانه 
دوسالگی آن است که از مهم ترین آن ها می توان 
 به این موارد اشاره کرد: احداث و آسفالت 
راه های روستایی استان سیستان و بلوچستان به 

طول  ۵۳۵ کیلومتر، احداث و آسفالت راه های 
روستایی استان کرمان به  طول  ۳۹۸کیلومتر، 
استان  روستایی  راه های  آسفالت  و  احداث 
هرمزگان به طول  ۳۲۷ کیلومتر، احداث و 
آسفالت راه های روستایی استان آذربایجان 
غربی به طول ۲۵۴ طول کیلومتر، احداث و 
آسفالت راه های روستایی استان کردستان به 

طول ۲۲۳ طول کیلومتر.

نگهداری 3۶ هزار و ۴۱ کیلومتر از راه های   
 اصلی و شریانی، راه های روستایی و 

راه های فرعی
و  هزار   ۲۷ نگهداری  گزارش،  این  طبق 
۱۲۱کیلومتر از راه های اصلی و شریانی کشور 
حفاظتی،  تقویتی،  آسفالت  روکش  شامل 
لکه گیری و درزگیری و همچنین نگهداری ۴هزار 
و ۴۹۴ کیلومتر از راه های روستایی و ۴ هزار و 
۴۲۶کیلومتر از راه های فرعی کشور شامل روکش 
آسفالت تقویتی، حفاظتی از دیگر اقداماتی 
است که دولت سیزدهم از ابتدای تشکیل تا 

پایان تیرماه ۱۴۰۲ به انجام رسانده است.

سازمان هواپیمایی کشوریسازمان هواپیمایی کشوری



رئیس مرکز مدیریت راه های سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛
 پیاده سازی صفحه ویژه 

 اربعین حسینی در سایت 
و نرم افزار کاربردی ۱۴۱

عملکرد دولت سیزدهم در بخش حمل و نقل دریایی تا پایان تیر ۱۴۰۲ تشریح شد؛

بهره برداری از ۶۸ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی 
در بخش دریایی

شهری

خبر حمل و نقل دریایی

راه و مسکن 06J O M L E H N E W S P A P E R

امروز در تقویم: اجباری شدن نام خانوادگی برای افراد در ایران )1313 ش( l آتش سوزی "مسجدالاقصی" قبله اولّ مسلمانان توسط رژیم صهیونیستی اسراییل )1348 ش( l روز بزرگداشت دانشمند شهیر "علامه محمدباقر مجلسی" صاحب كتاب عظیم "بحارالانوار"

 معاون مسکن و ساختمان وزیر 
راه و شهرسازی اعلام کرد؛

تخصیص زمین به 33 هزار 
متقاضی طرح جوانی جمعیت

      معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اعلام 
اینکه تاکنون به ۳۳ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت 
زمین واگذار شده است از برنامه افتتاح حداقل ۵۰ هزار 
واحد مسکونی نهضت ملی در هفته دولت خبر داد.به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، هادی عباسی 
اصل، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در شبکه خبر از 
برنامه افتتاح ۵۰ هزار واحد مسکونی در هفته دولت خبر داد.معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: برنامه ریزی شده تا در 
هفته دولت حداقل ۵۰ هزار وارد افتتاح شود.عباسی اصل همچنین از 
ثبت نام ۲۰۰ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت برای دریافت زمین 
خبر داد و افزود: تاکنون به حدود ۳۳ هزار نفر زمین تخصیص یافته و 

تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومان نیز پرداخت شده است.

 به منظور توسعه و ارتقا سطح همكاری 
انجام شد؛

امضای تفاهم نامه همكاری 
 سازمان هواپیمایی كشوری 

و دانشگاه شهید ستاری
      به منظور توسعه و ارتقا سطح همکاری میان دانشگاه ها و 
دستگاه های اجرایی و بهره گیری بهینه از سرمایه های 
دانشی و زیرساخت های حوزه هوانوردی در راستای تحقق 
اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران تفاهم نامه همکاری 
علمی و پژوهشی بین دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری و سازمان 
هواپیمایی کشوری به امضا رسید.به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، 
همکاری های آموزشی و پژوهشی در چارچوب ضوابط و مقررات سازمان 
و دانشگاه، برگزاری دورهای آموزشی و پژوهشی مشترک در حوزه 
تخصصی هوانوردی و هواپیمایی، تشکیل کارگروهی مشترک جهت 
تدوین و بازنگری سرفصل های آموزشی دورهای کوتاه مدت و بلند مدت 
در حوزه هوانوردی و هواپیمایی با توجه به الزامات هوانوردی نظامی و غیر 
نظامی کشور و همچنین ایجاد بستر و شرایط لازم جهت آموزش 
متقاضیان مستعد در حوزه هوانوردی و تزریق به بخش غیر نظامی از 

جمله موضوعات تفاهم نامه مذکور به شمار می رود.

 معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی:

 ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی 
 در شهر های تحت مسئولیت 

بنیاد مسکن در حال ساخت است
      معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با 
اعلام اینکه بیش از ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی در 
شهر های تحت مسئولیت بنیاد وارد فاز اجرا شده است 
تامین زمین برای تولید مسکن را ۶ هزار هکتار برشمرد.
حمیدرضا سهرابی، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در شهر های تحت 
مسئولیت آن بنیاد اعلام کرد و گفت: تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار واحد 
نهضت ملی در شهر های تحت مسئولیت بنیاد مسکن وارد فاز 
عملیاتی و اجرا شده است.معاون مسکن شهری بنیاد مسکن ادامه 
داد: از ۱۵۶ هزار واحدی که در شهر ها توسط بنیاد مسکن وارد فاز اجرا 
شده است تعداد ۸۳ هزار واحد گروه ساخت و انفرادی است و 
حدود ۷۴ هزار واحد بنیاد ساز است که توسط بنیاد مسکن در 
مجتمع های مسکونی احداث و تحویل متقاضیان خواهد شد.سهرابی 
با اعلام اینکه واحد های عملیاتی شده شهری توسط بنیاد مسکن 
پیشرفت های متفاوتی دارد، توضیح داد: در مجموع معادل ۶ هزار 
هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تامین شده است 
که کاربری های مسکونی، تجاری، سبز و سایر دارند و برای احداث 
مسکن در شهر های تحت مسئولیت به کار گرفته شده و یا در شرف به 
کارگیری قرار دارند.وی گفت: در مجموع تاکنون زمین ساخت ۲۱۵ هزار 

واحد توسط وزارت راه و شهرسازی تامین شده است.

مدیرکل فرودگاه کرمانشاه خبر داد؛
برقراری ۵ پرواز فوق العاده اربعین 

 در مسیر کرمانشاه -نجف 
از ۷ شهریور

      مدیرکل فرودگاه کرمانشاه از برقراری ۵پرواز فوق العاده 
در مسیر کرمانشاه -نجف از ۷ شهریور لغایت ۱۹ شهریور 
در فرودگاه کرمانشاه خبر داد.مجتبی بیاتی، مدیرکل 
فرودگاه بین المللی شهید اشرفی کرمانشاه در گفت گو با 
خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: برقراری ۵ پرواز 
فوق العاده اربعین حسینی در مسیر کرمانشاه -نجف برنامه ریزی شده 
است.مدیرکل فرودگاه کرمانشاه ضمن اعلام این خبر، افزود: با 
پیگیری های انجام شده، در حال حاضر می توان گفت برقراری ۵ پرواز 
فوق العاده در مسیر کرمانشاه -نجف از ۷ شهریور لغایت ۱۹ شهریور 
توسط شرکت هواپیمایی قشم ایر در فرودگاه کرمانشاه صورت می گیرد.
بیاتی تصریح کرد: زائرین گرامی برای خرید بلیت صرفا به سایت 
شرکت هواپیمایی قشم ایر مراجعه کنند.وی در خاتمه اظهار کرد: با 
پیگیری های انجام شده به زودی شاهد برقراری پروازهای بیشتری در 
این مسیر در ایام اربعین خواهیم بود.به گفته مدیرکل فرودگاه 
کرمانشاه، این فرودگاه ۵۰ پرواز هفتگی دارد و ظرفیت پذیرش 
هواپیماهای MP ،۷۳۷، فوکر و... را دارد؛ چراکه طول باند آن ۳ هزار و  

۹۱۴ متر است که برای پرواز هواپیماهای سنگین نیز مناسب است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران تاکید کرد؛
 رصد و پایش دقیق 

آسانسور ساختمان ها در کشور
      رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به رصد و پایش 
دقیق آسانسور ساختمان ها در کشور گفت: این سازمان 
نسبت به رعایت مقررات استاندارد مسامحه ندارد.به 
گزارش بازار، مهدی اسلام پناه در نشستی که با رئیس، نایب 
رئیس و دبیران سندیکاها، انجمن و اتحادیه تولیدکنندگان آسانسور و پله 
برقی برگزار شد بر رفع ایرادات اساسی در صنعت آسانسور برای افزایش 
سطح ایمنی و رضایت شهروندان تاکید کرد و عزم سازمان ملی استاندارد 
ایران را برای ساماندهی این صنعت راسخ و قطعی دانست.رئیس سازمان 
ملی استاندارد ایران، نظم دهی صنعت آسانسور را ضروری دانست و 
متذکر شد: هیچ بنگاهی حق ندارد برای کسب حاشیه سود بیشتر، قوانین و 
مقررات را نادیده بگیرد و سلامت و ایمنی شهروندان را به مخاطره اندازد.
اسلام پناه با اشاره به حدود ۳ هزار واحد تولیدکننده و خدمات آسانسور و پله 
برقی دارای پروانه در این صنعت اظهار داشت: اجماع نظرات و یکپارچگی 
اطلاعات در این صنعت به رفع بسیاری از معضلات موجود خاتمه 
می دهد.وی با بیان اینکه استانداردها و دستورالعمل های تولید و بهره 
برداری از آسانسور روزآمد می شود، افزود: فرآیند تولید، نصب و خدمات 

آسانسور و پله برقی در کشور باید در مسیر شفافیت و تحول قرار گیرد.

اخباریادداشت
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رقیه منوچهر، رییس اداره برنامه ریزی و 
مسکن بازآفرینی بافت شهری اداره کل 
راه و شهرسازی گلستان در گفت و گو با 
خبرنگار شرکت بازآفرینی شهری ایران 
توضیحاتی در خصوص فعالیت های 
انجام شده در این حوزه ارایه کرد و 
گفت: در سال جاری ۱۰ پروژه اجرایی که 
۹ پروژه به پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد 
خواهند رسید و یک پروژه با پیشرفت 
فیزیکی 6۰ درصد در دست اجراست. 
همچنین دو  پروژه طراحی و دو قرارداد 
توانمندسازی ساکنان محلات هدف  
ریال  میلیارد   ۴۸ اعتبار  با   مجموعا 

در حال انجام است.
این که نوسازی در  با بیان  منوچهر 
محلات هدف بازآفرینی شهری فقط 
کار یک دستگاه و نهاد نیست افزود: این 
کار در قالب اقدام مشترک تدوین شده 

و با مشارکت تمام دستگاه های اجرایی 
کیفیت  افزایش  قطعا  است.  میسر 
زندگی در این محلات با انجام پروژه های 
زیربنایی و روبنایی از عوامل موثر در 

ترویج نوسازی خواهد بود.

محرومیت  منظور  به  او  گفته  به 
سال  هدف  محلات  چهره  از  زدایی 
کل  اداره  تفاهمنامه ای  بین  گذشته 
با  گلستان  استان  شهرسازی  و  راه 
شهرداری های گرگان و گنبد در راستای 
اجرای اعتبارات محرومیت زدایی قانون 

بودجه سال۱4۰۱ تبادل شد.
منوچهر با بیان این که با توجه به 
تاکیدات مقام عالی وزرات مبنی بر 
نوسازی بافت های فرسوده و کاهش 
ریسک زندگی در این بافت ها اجرای 
بسته تشویقی ۱۹ بندی را در دستور کار 
قرار دادیم، گفت: ایجاد انگیزه های 
حداکثری  حضور  برای  اقتصادی 
انبوه سازان، کاهش هزینه های ساخت 
جمله  از  محلات  این  ساکنان  برای 
صورت  به  پروانه ها  صدور  تخفیف 
۱۰۰درصدی، تخفیف هزینه های نظام 

مهندسی، وکاهش هزینه های تامین 
اجتماعی از دیگر تسهیلاتی است که 
باعث رونق ساخت و ساز و نوسازی در 

این محلات می شود.
مسکن  و  برنامه ریزی  اداره  رییس 
راه  کل  اداره  شهری  بافت  بازآفرینی 
و شهرسازی گلستان ادامه داد: برای 
اجرای بسته ۱۹ بندی کالبدی جلسات 
منظور  به  شهرداری ها  با  متعددی 
تشریح مصوبه برگزار کردیم، همچنین 
شهرداری ها با چاپ بنر و نصب در 
مکان های پرتردد اقدام به اطلاع رسانی 
در این خصوص کرده اند. علاوه بر این 
استاندار نیز در جلسات متعدد شورای 
مسکن استان بر اجرای این موضوع 
تاکید دارند و اجرای این مصوبه را مبنای 
شهرداران  و  فرمانداران  بندی  رتبه 

مربوطه قرار داده است.

 به گفته منوچهر سال گذشته حدود 
۲۰۰میلیارد ریال قیر رایگان معادل 
۲هزار و ۱۳۲ تن جهت اجرای ۲۶۹هزار و 
۷۵۰ مترمربع آسفالت به شهرداری های 
استان تخصیص یافت و  در سال جاری 
و  ریال معادل هزار  نیز ۱۱۰ میلیارد 
۱۲۶تن قیر رایگان تخصیص یافته است.
گفتنی است در استان گلستان ۲ هزار و 
5۱۸ هکتار بافت ناکارآمد وجود دارد 
و حدود ۳۰۲ هزار نفر در این بافت ها 
زندگی می کنند . بر این اساس میزان 
بافت فرسوده هزار و ۷4۲ هکتار است که 
جمعیتی بالغ بر ۲۱۸ هزار نفر را در خود 
جای داده است. میزان سکونتگاه های 
که  است  غیررسمی  نیز 4۷6 هکتار 
و  بافت  دارد  جمعیت  نفر  5۷هزار 
تاریخی استان نیز  ۳۰۰ هکتار با جمعیت 

حدود ۲6 هزار نفر برآورد شده است.

رییس اداره برنامه ریزی و مسکن بازآفرینی بافت شهری گلستان خبر داد؛

تخصیص 200 میلیارد ریال قیر رایگان به شهرداری های استان

عملکرد وزارت راه و شهرسازی در بخش 
حمل و نقل دریایی شامل بهره برداری از 
۶۸ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی در بخش 
دریایی، احداث و بهره برداری از ۱۱ پست 
اسکله در بنادر کشور، بهره برداری از بندر 
چندمنظوره خمیر و بهره برداری از بخش 
دریایی پایانه بین المللی مسافربری دریایی 

بوشهر است.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی، اداره کل آمار و پایش اطلاعات 
معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت 
راه و شهرسازی در گزارشی عملکرد بخش 
حمل و نقل دریایی وزارتخانه را از ابتدای 
دولت سیزدهم تا پایان تیرماه سال جاری، 

تشریح کرد.
بر اساس این گزارش، افتتاح و بهره برداری 
از ۶۸ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی در بخش 
دریایی به ارزش ۱۹ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال 
و احداث و بهره برداری از ۱۱ پست اسکله در 
بنادر کشور) ۸ پست اسکله شناور مسافری 
و ۲ پست  بندر خرمشهر  و گردشگری در 
اسکله در بندر گناوه و یک پست اسکله 
کانتینری در فاز سوم بندر شهیدرجایی( 
بخشی از اقداماتی است که دولت سیزدهم 
 از ابتدای تشکیل تا پایان تیر ۱۴۰۲ به انجام 

رسانده است.

همچنین، بهره برداری از بندر چندمنظوره 
خمیر و بهره برداری از بخش دریایی پایانه 
بین المللی مسافربری دریایی بوشهر برای 
شناورهای دارای طول ۱۵۰ و عمق ۷ متر از 
دیگر اقدامات دولت سیزدهم در آستانه 

دوسالگی آن به شمار می رود.
تازگی  به  نیز  ناوگان  نوسازی  بخش  در 
علی اکبر صفایی معاون وزیر راه و شهرسازی 
دریانوردی  و  بنادر  سازمان  مدیرعامل  و 
اعلام کرده است: سازمان بنادر و دریانوردی 
آمادگی دارد تا برای نوسازی ۵۰ فروند شناور 

مسافری از محل وجوه اداره شده سازمان 
تسهیلات در بندر شهیدحقانی و بندرعباس 
هزینه کند که عمده جابه جایی مسافران به 
جزیره قشم را انجام می دهد و سرمایه گذاری 
درنظر گرفته شده برای این بخش حدود 

۵هزار میلیارد تومان است.
به گفته صفایی، هم اینک تعمیرات اساسی 
۴۰ فروند شناور انجام شده و به هر فروند 
۵ میلیارد تومان برای بازسازی شناورها 
تخصیص یافته است که این روند همچنان 

ادامه دارد.

 در راستای تسهیل سفر و افزایش رفاه زائران اربعین حسینی، صفحه ویژه 
اربعین حسینی در سایت و نرم افزار کاربردی ۱۴۱ طراحی و پیاده سازی 
شده است.به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
منصور فخاران رئیس مرکز مدیریت راه های این سازمان بیان کرد: آخرین اخبار 
مسیرهای منتهی به مرزهای شش گانه و آخرین اخبار از شرایط حمل و نقل 
برون شهری در ایام طرح اربعین حسینی از ۲۷ مرداد تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ از طریق 
سایت ۱۴۱ صفحه ویژه اربعین حسینی و نرم افزار کاربردی ۱۴۱ اطلاع رسانی 
می شود.وی افزود: امکان مسیریابی از تمامی شهرهای کشور به مقاصد شش گانه 
اربعین حسینی با قابلیت مشاهده امکانات بین راهی شامل مجتمع های خدمات 
رفاهی بین راهی، مساجد، امداد خودرو و وضعیت آب و هوا و ...،  آخرین تصاویر 
دوربین های نظارت تصویری محورهای منتهی به مرزها نیز در صفحه ویژه 
اربعین حسینی قابل مشاهده است.وی با بیان این که زائران اربعین حسینی 
می توانند شکایات خود را در صفحه یادشده ثبت کنند، گفت: کاربران جاده ای و 
زائران اربعین حسینی می توانند شکایات مسافری از طریق سایت و تلفن ۱۴۱ و 
شکایات مربوط به راه ها، مجتمع های خدماتی رفاهی، حوزه نماز و نمازخانه های 
بین راهی را از طریق تلفن ۱۴۱ ثبت و پیگیری کنند و در صورت شکایت از 
شرکت های مسافربری، کاربران جاده ای می توانند تصویر بلیت را حداکثر ظرف 
مدت ۷۲ ساعت در سایت ۱۴۱ بارگزاری کنند، در غیر این صورت شکایت مربوطه 
مختومه خواهد بود، همچنین مدت زمان بررسی شکایات حداکثر ۱۰ روز کاری 
خواهد بود.فخاران گفت: بخش ویژه ناوگان پاکستانی و ترکیه ای با قابلیت ترجمه 
سایت و نرم افزار کاربردی ۱۴۱ به زبان های اردو و ترکی استانبولی و تعیین مسیر 
ناوگان عمومی ترک و پاکستانی جهت تسهیل در سفر زائران و رانندگان خارجی 
نیز در دسترس است.رئیس مرکز مدیریت راه های این سازمان همچنین از 
دسترسی به رادیو اربعین در صفحه اربعین سایت ۱۴۱ خبر داد.شایان ذکر است 
آدرس به  سازمان  راه های  مدیریت  مرکز   ۱۴۱ سایت  اربعین   صفحه 

 ir/arbaeen.۱4۱.wwwدر دسترس است.
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مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
برنامه  تشریح  در نشستی خبری ضمن 
قطارهای فوق العاده راه آهن برای انتقال 
زائران و ثابت نگه داشتن قیمت بلیت، از 
راه اندازی دائمی قطار ترکیبی ایران – کربلا 

خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران، دکتر سید میعاد صالحی، 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
راه آهن، از افزایش ظرفیت صندلی ها به 
بیش از ۶۰۰ هزار نفر بطور رفت و برگشت، 
خبر داد و گفت: بهای بلیت قطار ۴ تخته ی 
۴ ستاره از تهران به خرمشهر ۳۹۰ هزار تومان 
است که این مبلغ کمتر از نصف قیمت بلیت 
اتوبوس تهران-خرمشهر است، بهای بلیت 
قطار اتوبوسی نیز، کمتر از این عدد، خواهد 
بود. همچنین همه مسافرین، چه به صورت 
ریلی آمده باشند و چه به طرق مختلف 
خودشان را به ایستگاه راه آهن خرمشهر 
برسانند، در مسیر ۲۰ کیلومتری تا نقطه صفر 
مرزی شلمچه به طور رایگان و ۲۴ ساعته با 
ریل باس های مجهز جابجا خواهند شد که 
این خدمت در مسیر برگشت هم به صورت 

۲۴ ساعته و رایگان فراهم است.

افزایش  از  همچنین  راه آهن  مدیرعامل 
گفت:  و  داد  خبر  العاده  فوق  قطارهای 
در هفته های منتهی به اربعین حسینی، 
افزایش ۲ برابری قطار ها را خواهیم داشت 
برابری   ۳ افزایش  با  اربعین  هفته  در  و 
قطارها، سعی در انجام خدمات به مردم 
داریم. همچنین برای رفاه حال زائران، از 
مبدا زاهدان، یزد و کرمان به مقصد خرمشهر 
و بالعکس بطور مستقیم قطار اختصاص 
داده شده است. برای شمال کشور هم از مبدا 
ساری به کرمانشاه و بالعکس قطار مستقیم 

برقرار خواهد بود.
دکتر صالحی در ارتباط با قطار ترکیبی 
تهران-کربلا نیز با اشاره به مذاکرات و گفت و 
گو های مفصل با طرف عراقی برای برطرف 
کردن مشکلات گذشته نظیر ایستگاه های 
بین راهی و سرویس های بهداشتی گفت: 
خوشبختانه هماهنگی کامل با طرف عراقی 
صورت گرفته و قطارهای تهران -کربلا، از 
روز سه شنبه به صورت رسمی راه اندازی می 
شود که پیش فروش آن روز یکشنبه ۲۹ مرداد 
و از ساعت ۱۰ صبح، صرفا از طریق سایت راه 

آهن خواهد بود. 
وی در رابطه با جزییات حرکت قطار ترکیبی 

تهران-کربلا، افزود: این قطار از تهران به 
مقصد نهایی شلمچه طی مسیر می کند و 
سپس بوسیله اتوبوس تا بصره، پیمایش 
مسیر دارد و از بصره نیز با قطار تا ایستگاه 
راه آهن کربلا، می رود. این مسیر ۲۸ ساعته 
است بطوریکه ۱۸ ساعت آن در خاک ایران 
و ۲ ساعت نیز برای تشریفات مربوط به 
گذرنامه و انتقال زائرین به بصره و در نهایت 
۸ ساعت مسیر بصره به کربلا، به طول 
می انجامد.معاون وزیر راه و شهرسازی در 
ادامه با ذکر جزییات حرکت این قطارها 
گفت: شنبه ها و سه شنبه ها حرکت از تهران 
و زمان برگشت نیز، سه شنبه ها و شنبه ها، 
از کربلا پیش بینی شده که زائران ۶ شب در 

عراق و دوشب در قطار هستند. 
دکتر صالحی در خصوص بهای بلیت این 
قطار نیز، با اشاره به تنوع واگن های مسافری 
در قطار عراقی قیمت ها را به شرح ذیل 

اعلام کرد:
حالت اول: تهران به شلمچه ، قطار ۴تخته 
صندلی  کربلا  به  بصره  قطار  ۴ستاره، 
اتوبوسی، در مجموع به قیمت ۹۶۰ هزار 

تومان.
حالت دوم: تهران به شلمچه ، قطار ۴تخته 

اتوبوسی  کربلا  به  بصره  قطار  ستاره،   ۴
vip، در مجموع به قیمت یک میلیون و 

صدهزارتومان
حالت سوم: تهران به شلمچه ، قطار ۴ تخته 
۴ ستاره و سپس اعزام با قطار چهار تخته در 
خاک عراق، یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، 

قیمت گذاری شده است.
سید میعاد صالحی تاکید کرد: برای شروع، 
هفته ای یک قطار ترکیبی اعزام داریم و بعد از 
ایام اربعین، هفته ای دو قطار پیش بینی شده 
است و با استقبال مردم، ان شاءالله بتوانیم در 
هر هفته، شاهد افزایش تعدادقطارها باشیم.

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛ 

  راه اندازی قطار ترکیبی ایران - کربلا
در آستانه اربعین حسینی

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید 
از برنامه آن شرکت برای شکل گیری نظام 

شهرسازی خانواده محور خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی، علیرضا جعفری مدیرعامل 
شرکت عمران شهرهای جدید و معاون وزیر 
راه و شهرسازی ضمن بازدید از پایگاه خبری 
از برنامه آن شرکت برای  این وزارتخانه 
هویت بخشی به فضاهای شهری در شهرها و 

شهرک های جدید خبر داد.  
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تبیین 

شهرهای  در  شهرسازی  نظام  خط مشی 
جدید قابلیت تحقق و اجرایی شدن دارد. 
بنابراین در تلاش هستیم تا در کنار ساخت 
مسکن در شهرها و شهرک های جدید از 
شهری  فضاهای  در  الگوسازی  ظرفیت 
شهرهای جدید برای تبیین نظام شهرسازی 
بهره کامل را ببریم که اینکار را در ساخت 
شهرک ها و شهرهای جدید مبنای کار قرار 

داده ایم.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در 
بخشی از صحبت های خود با بهره گیری از 

سخنان رهبر انقلاب برای شکل گیری تمدن  
نوین اسلامی و حفظ گفتمان ها در نظام 
شهری و شهرسازی بر تقویت این دیدگاه در 

شهرهای جدید تاکید کرد.
وی آینده پژوهی در شهرهای جدید با رویکرد 
هوشمندسازی را بخشی از برنامه های شرکت 

عمران شهرهای جدید عنوان کرد.
جعفری با اشاره به اینکه نظام شهرسازی 
در دنیا، انسان محور است گفت: نظام 
شهرسازی خانواده محور در دستور کار شرکت 

عمران شهرهای جدید قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید:

نظام شهرسازی خانواده محور در دستور کار شرکت عمران شهرهای جدید قرار گرفت
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اخباریادداشت

 

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
رضوی گفت: ۹ میلیون و پانصد هزار خدمت با 
رقم بیش از ۸۸۰۰ میلیارد تومان منابع محقق 
شده است که از این رقم دو میلیون و چهارصد 
هزار خدمت به میزان ۱۵۰۰ میلیارد تومان 

اختصاص به حاشیه شهر داشته است.
 رضا سلم آبادی در نشست خبری بمناسبت 
هفته دولت و برنامه های کمیته امداد اظهار کرد: 
جلوه های ایثار با اقتضائات زمان متفاوت است، 
در دفاع مقدس عده ای جان خود را نثار کردند 
و امروز جلوه های ایثار در کمک به خانواده های 

مستمند است.
 مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
رضوی گفت: خبرنگاران ارائه خدمات به مردم 
را با قلم شان محقق می کنند و برای کمک به 

نیازمندان و ایجاد اعتماد مردمی تاثیر گذارند. 
وی با بیان اینکه در نوعدوستی و کمک به مردم 
دو دیدگاه موثر است، افزود: در یکی از روستاهای 
اطراف مشهد برای بازدید فردی ۴۵ ساله رفتیم، 
که سئوال بود با سن کم چگونه تحت پوشش 
هستند؟ این فرد پیوند کلیه شده بود و خواهرش 
با شرایط بیماری که داشت  کلیه اش را به وی اهدا 
کرده بود؛ اما بعد شش سال کلیه پیوندش را پس 
زد و حالا باید مجدد از فرد زنده کلیه بگیرد که 

نیازمند ۳۰۰ میلیون تومان است.
سلم آبادی با اشاره به این مطلب که دادن 
آمار مددجویان باعث می شود که کمیته امداد 
سخنگوی فقر باشد، تصریح کرد: باید جلوه های 

ایثار از طریق رسانه ها مطرح شود. 
وی با بیان اینکه آمار برای عملکرد صحیح 
نیست، اما نشان دادن مشارکت مردم مدنظر 
ماست، گفت: مشارکت مردم علی رغم وضعیت 
اقتصادی بسیار خوب است و کمک ها به 

نیازمندان انجام می شود. 
وی گفت: سال ۱۴۰۱ صد در صد منابع به امداد 
تخصیص یافته است و این نشان می دهد، دولت، 
مجلس، تشکل ها و مردم پای کار مردم بوده اند و 
از استانهای برتر در تخصیص  بودجه بوده ایم که 

قابل تقدیر است.
سلم آبادی بیان کرد: ۹ میلیون و پانصد هزار 
خدمت با رقم بیش از ۸۸۰۰ میلیارد تومان 
منابع در استان محقق شده است که سه میلیون 
و چهارصد هزار خدمت  به ارزش ریالی۳۳۶۰ 
میلیارد تومان به مشهد اختصاص یافته است و 
از این رقم دو میلیون و چهارصد هزار خدمت به 
میزان ۱۵۰۰ میلیارد تومان اختصاص به حاشیه 
شهر داشته است، این رقم نشان می دهد سرانه 

خدمت در حاشیه شهر مشهد کمتر است. 
وی گفت: ۱۹ هزار و ۱۳۳ فقره وام اشتغال در 
استان پرداخت کرده ایم، در شهر مشهد ۸۹۰۰ 
فقره وام یعنی ۴۷ درصد به مشهد اختصاص 
یافته است و سهم حاشیه شهر ۱۷۰۰ مورد است 
و رقم ۱۹ درصدی اشتغال در حاشیه ایجاد شده 

است که هشدار دهنده است. 
مدیرکل کمیته امداد استان افزود: فقط ۲۰۰ 
میلیارد سهم حاشیه شهر شده است، چون 
مددجوی حاشیه شهر ضامن برای گرفتن وام 

ندارد.
وی بیان کرد: ۱۹۰ هزار مددجو در استان تحت 
پوشش داشتیم که به ۱۹۶ هزار در سال ۱۴۰۲ 

رسیده است. 
وی افزود: امسال جشن خودکفایی ۸ هزار خانواده 
از کمیته امداد را با کسب رتبه اول توانمندسازی 

کشور برگزار کردیم. 
سلم آبادی افزود: ۳۶۲ هزار نفر خدمت گیرنده در 
استان سال گذشته داشتیم که امسال به  ۳۸۴ هزار 

نفر  افزایش یافته است. 
وی گفت: ۴۶۱ جهیزیه داده شده که در راستای 
کمک به جوانی جمعیت است و با بودجه ۱۳۰ 
میلیارد تومان محقق شده که سرانه آن ۳۲ 
میلیون در سال گذشته بود، سال گذشته صف 
انتظار از جهیزیه برای اولین بار در ۳۶ سال گذشته 

برداشته شد.
مدیر کل کمیته امداد استان گفت: ۸۶۰ مرکز 
نیکوکاری داریم که هر کدام ۵/۱ سری جهیزیه 
سهم شان است که  با رقم ۵۴ میلیون تومان هر 

۵/۱ سری میسر می شودـ
وی با بیان اینکه ۳۲۰۰ نفر دانشجو را تحت 
پوشش داریم، افزود: همچنین ۱۱ دوره اردوی 
فرهنگی تربیتی دانش آموزی برای ۷۷۲۰ دانش 
آموز برگزار کردیم. اردوی شوق زیارت نیز از طرح 
هایی است که برای سراسر کشور و از خانواده 
زندانیان، دختران بازمانده ازدواج، فرزند بازمانده 
تحصیل، زنان سرپرست خانوار برای ۹۱۸۷۰ نفر 

روز برگزار شد. 
فقره  تعداد ۱۶۷۰۰  کارگشایی  وام  افزود:  وی 
پرداخت شده که با سود ۳ درصد از طریق صندوق 
امداد ولایت واگذار شده است، ۲۴۰ میلیارد تومان 
رقم مجموع وام ها بوده که میانگین ۱۴ میلیون و 

۴۰۰ هزار بوده است. 
وی افزود: حوزه اشتغال و توانمندسازی متفاوتند، 
مددجوی مادر باردار اگر سبد تغذیه می گیرد 
تا کودکش سوءتغذیه نگیرد را هم شاخه ای 
توانمندسازی می دانیم و اشتغال را توانمندسازی 

اقتصادی می دانیم.
سلم آبادی گفت: ۳۳۸۰۰ هزار فرصت شغلی 
ایجاد شد با ۱۹۱۰۰ فقره انجام شد و در همین 
راستا ۲۱۶۰۰ نفر آموزش داده شدند و ۱۴۲ نفر نیز 
به بنگاه ها معرفی شدند و در مجموع ۶۱۸۴ هزار 
خدمت برای کاریابی، اشتغال و آموزش انجام 

گرفت. 
وی افزود: امسال ۳۳ هزار وام با سرانه حداقل 
۵۰ میلیون تا ۳۰۰ میلیون تومان باکارمزد ۴ 
درصد پرداخت خواهد شد و ۲ هزارو ۲۰۰ میلیارد 
بودجه تخصیص یافت و هزار میلیارد هم از منابع 
استانداری باید تخصبص یابد که ۳۳۰۰ میلیارد 

تومان در مجموع خواهد شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان رضوی:

 ۹ میلیون و پانصد هزار خدمت در سال 
گذشته به مددجویان استان داده شده است

زهره وحیدی
خبرنگار جمله

مدیر منطقه ریمدان دشتیاری و مدیر خدمات پایانه 
ها و انبارهای منطقه آزاد چابهار گفت: فصل جدیدی 
در تجارت پایانه مرزی ریمدان با همسایه شرقی آغاز 
شده و هم اکنون ۳۰ بسته سرمایه گذاری با یک هزار 

میلیارد تومان در این مرز فراهم شده است.
به گزارش فرینا، سعید مقدم روز یکشنبه در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا اظهارکرد: مرز بین المللی ریمدان 
در شهرستان مرزی دشتیاری از جمله مرزهای مهم و 
راهبردی کشور است که در تمامی ایام سال فعالیت 

های روز افزونی در بخش بار و مسافر دارد.
مقدم ادامه داد: مرز ریمدان بواسطه نزدیکی با سه 
بندر مهم چابهار در ایران و گوادر در ۷۰ کیلومتری و 
کراچی مرکز اقتصادی پاکستان در 6۰۰ کیلومتری از 
اهمیت و جایگاه ویژه ترانزیتی و اقتصادی برخوردار 

است.
وی تصریح کرد: به دنبال رشد اقتصادی ایجاد شده 
به منظور معرفی و ارائه ۳۰ بسته سرمایه گذاری 
برای فعالان اقتصادی داخلی و خارجی به ویژه تجار 
کشور دوست و برادر پاکستان در منطقه ریمدان و 
توقف فعالیت های غیرقانونی، سرمایه گذاری در این 
منطقه، با استقبال کم نظیر سرمایه گذاران و تجار 

پاکستانی مواجه شده است.
دومین  گفت:  دشتیاری  ریمدان  منطقه  مدیر 
و  گذاری  سرمایه  های  بسته  عرضه  نمایشگاه 
توانمندی ها صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
که در شهر مقدس مشهد برگزار شد، فرصتی 
فراهم کرد تا تجار و سرمایه  داران داخلی و خارجی 
از ظرفیت های موجود در منطقه آزاد چابهار جهت 
تجارت و صادرات و واردات به گوادر پاکستان از طریق 

مرز ریمدان استقبال چشمگیری کنند.
مقدم با اشاره به زیرساخت های آماده و در دست 
اقدام در حوزه ساخت انبار، احداث مجتمع های 
تجاری و برخی از درخواست های سرمایه گذاران 
در حوزه لجستیک و ساخت پایانه های مسافری، 
صادراتی و مجتمع های اقامتی مذاکراتی در حال 

انجام است.
وی بیان کرد: با الحاق منطقه مرزی ریمدان به 
منطقه آزاد، اتمام دیوارکشی و آماده سازی بخشی از 
زیرساخت ها )جاده، آب و برق، ساخت ساختمان و 
روشنایی( جهت رفع بخشی از نیازهای سرمایه گذاران 
علاقه مند آماده شده و هم  اکنون سرمایه گذاران 

فعالی از کشور پاکستان در منطقه حضور دارند.

30 بسته سرمایه گذاری در مرز ریمدان دشتیاری آماده شد

سرمایه گذاری

سازمان  منطقه آزاد کیش و 
شیلات تفاهم نامه همکاری امضا 

کردند
تفاهم نامه همکاری بین سازمان شیلات ایران و سازمان 
منطقه آزاد کیش با هدف حفاظت و بهره برداری مسئولانه 
و پایدار از منابع آبزی و توسعه سرمایه گذاری و گردشگری دریایی 

در آبهای پیرامون کیش به امضاء رسید.
به گزارش فرینا، رحیم سرهنگی مدیرعامل این سازمان و سید 
حسین حسینی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان 
شیلات ایران در حوزه های مدیریت فعالیت های صید و صیادی، 
آبزی پروری، فرآوری و بازار آبزیان و فعالیت های آموزشی، 

علمی و پژوهشی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
این تفاهم نامه که در ۹ ماده به مدت سه سال راهبرد همکاری 
دو سازمان را تعیین می کند؛ مشتمل بر موضوعات همکاری 
دریایی،  بخش  در  سرمایه گذاری  بسته های  تهیه  همچون 
اختصاص ظرفیت مناسب و ویژه برای سرمایه گذاران آبزی 
پروری در دریا، توسعه و تقویت تعاونی ها و تشکل های صیادی، 
سازماندهی یگان حفاظت منابع آبزیان و تجهیز آن، اقدامات 
پژوهشی شیلاتی و اعلام آن به دانشگاه های و موسسات علمی در 

کیش و تعیین محدوده های مدیریت صید است.
همچنین در این تفاهم نامه بر همکاری های مشترک در تهیه 
نقشه دریایی بر اساس برنامه ریزی فضایی دریایی )MSP( به 
منظور تعیین کاربری های مختلف دریا و ساحل در فعالیت های 
شیلاتی و گردشگری در حوزه صیدگاه کیش، همکاری در زمینه 
ساماندهی و تقویت بندر صیادی میر مهنا، تامین زیرساخت های 
پروژه های مشترک و همکاری و مساعدت تمامی دستگاه های 
انتظامی، نظامی و اجرایی از ذخایر آبزیان و زیستگاه های آنها و 

معرفی سرمایه گذاران حوزه شیلات تاکید شده است.

 

 برگزاری نخستین نشست 
تخصصی آشنایی با فرآیندهای 

صادراتی در منطقه ویژه اقتصادی 
سلفچگان

نخستین نشست تخصصی آشنایی با فرآیندهای صادراتی 
به همت معاونت توسعه اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی 
سلفچگان و با حضور مدیران و نمایندگان واحدهای تولیدی این 

منطقه برگزار شد. 
به گزارش فرینا، سید محمد ظهوری در این نشست با اشاره به 
اینکه رویکرد مدیریت جدید منطقه حمایت از سرمایه گذاران در 
بخش های مختلف تولید تا به بازاررسانی محصولات است، گفت: 
برای رسیدن به این مهم، برنامه های مختلفی طرح ریزی شده و 
نشست تخصصی آشنایی با فرآیندهای صادراتی آغازی برای این 

برنامه هاست.
ظهوری با اشاره به اقدامات دولت در عرصه بین المللی که 
گشایش های اقتصادی را به همراه خواهد داشت، ابراز کرد: 
شرکت های مستقر در منطقه باید این آمادگی را در خودشان 
ایجاد کنند تا بتوانند از این فرصت ها به بهترین شکل استفاده 

کنند.
در ادامه این نشست نازنین رجب مدیر صادرات شرکت آریان 
کیمیا تک با اشاره به حمایت ها و همکاری های خوب مدیریت 
منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان از امر صادرات، به تبیین موضوع 
اهمیت حضور شرکت ها در بازارهای صادراتی و چگونگی آن 

پرداخت. 
معرفی ظرفیت های صادراتی بازار عمان توسط اشعریون مدیر 
شرکت صادرات مانا تجارت پردیس و ارائه راهکارهای شناسایی 
بازارهای هدف صادراتی توسط موسویان مدیر صادرات پاپکو از 
دیگر بخش های این نشست تخصصی در منطقه ویژه اقتصادی 

سلفچگان بود.

هزار میلیارد ریال اعتبار سفر 
رییس جمهور برای حل مشکل 

آب گلستان تخصیص یافت 
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان گفت: 
دولت سیزدهم در سفر استانی سال ۱۴۰۰ برای رفع مشکل 
تامین آب آشامیدنی مردم استان اجرای ۶ طرح با اعتبار ۱۵ هزار 
و ۸۰۰ میلیارد ریال را تصویب کرد که تاکنون هزار میلیارد ریال از 

این مبلغ تخصیص یافت. 
ایرج حیدریان در نشست قرارگاه خبری شهید همدانی ویژه 
هفته دولت استانداری گلستان افزود: این طرح ها شامل آبرسانی 
گرگان، آزادشهر و رامیان، مجتمع نوار مرزی، سد نرماب ، سد 

آقدکش و علاج بخشی سد وشمگیر است. 
وی بیان کرد: به جز این اعتبارات سفر استانی، دولت سیزدهم 
تاکنون ۱۷ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال برای اجرا و تکمیل ۱۳ طرح های 

مهم  و اولویت دار تامین آب در گلستان سرمایه گذاری کرد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان افزود: در میان 
طرح های در دست اجرا، سد نرماب مینودشت مهم ترین پروژه 
تامین آب استان به شمار می رود که ساخت بدنه این سد به 

پیشرفت فیزیکی ۹۳ درصد رسید. 
حیدریان ادامه داد: بهره برداری از این طرح، نیاز آب آشامیدنی 

حدود یک چهارم جمعیت گلستان را برطرف خواهد کرد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان با تاکید بر 
آب  منابع  حفظ  ضرورت  و  خشکسالی  تهدید  جدی بودن 
زیرزمینی در استان گفت: مدیریت زراعت شالی به شیوه سنتی و 
حفظ منابع آبی برای کشاورزی و باغداری باید مورد توجه بیشتر 

قرار بگیرد. 
و  سیستان  رضوی،  خراسان  کنار  در  گلستان  داد:  ادامه  وی 
بلوچستان و تهران وضعیت بحرانی برای تامین منابع آبی در 
کشور دارند که یکی از دلایل آن تغییر اقلیم، کاهش بارش و 

خشکسالی شدید است. 
حیدریان به وضعیت آب موجود در سدهای گلستان اشاره کرد و 
گفت: ۶.۴ میلیون متر مکعب آب در پشت سدهای استان ذخیره 
شده که این مقدار معادل ۲.۶ درصد از ظرفیت مجموع این 

سازه ها است. 
به گفته وی این مقدار ذخیره آبی در اواخر مرداد ماه سال قبل ۱۵ 

میلیون متر مکعب بود.

برگزاری جلسه کمیته 
مناسب سازی

طرح طبقه بندی 
مشاغل کارگری منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان 

جنوبی اجرا می شود با حضور تاملی معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
اصفهان، جواد سلمانی مدیر بهزیستی شهرستان اصفهان 
و اعضا کمیته مناسب سازی شهر اصفهان  اقدامات انجام 
شده در خصوص مناسب سازی معابر و پیاده روها و اماکن 

در شهرستان بررسی شد.
    به گزارش روابط عمومی بهزیستی شهرستان اصفهان 
جلسه مناسب سازی با حضور تاملی معاون هماهنگی امور 
عمرانی فرمانداری اصفهان، جواد سلمانی مدیر بهزیستی 
و اعضا کمیته مناسب سازی شهر  شهرستان اصفهان 
اصفهان به منظور ارائه گزارش عملکرد دستگاه های اجرایی 

در جشنواره شهید رجائی در محل فرمانداری برگزار شد.
در ابتدای این جلسه تخصصی گزارشی جامع در خصوص 
عملکرد دستگاه های اجرایی در جشنواره شهید رجایی 
توسط کارشناسان اداره بهزیستی  شهرستان اصفهان ارائه 

شد.
در ادامه گزارشی توسط پلیس راهور مرکز استان در راستای 
اقدامات پیشگیرانه از تردد وسایل حمل و نقل بالاخص 
وسایل نقلیه موتوری در معابر و پیاده روها ارائه ، سپس 
گزارش اقدامات انجام شده توسط کمیسیون بانک ها در 
زمینه مصوبه شماره ۲ کمیته مناسب سازی قبلی شهرستان 
و همچنین چک لیست های نظارتی ابلاغی در خصوص 
انجام شده توسط شهرداری  ارائه اقدامات  پایان کار و 
اصفهان در خصوص مصوبات قبلی کمیته مناسب سازی 

شهرستان توسط کارشناسان مربوطه ارائه شد.

مدیر واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی از اجرایی شدن طرح طبقه بندی 

مشاغل کارگری در این سازمان به زودی خبر داد.
به گزارش فرینا، محمد زنگنه، در جلسه تشکل های کارگری 
اظهارداشت: اگر دیدگاهی که نسبت به کار و کارگر و کارفرما 
در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند حاکم است، در دیگر 
واحدهای تولیدی حاکم بود به طور قطع کمترین مشکلات 

کاروکارگری را داشتیم. 
زنگنه با بیان اینکه ریاست سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان جنوبی با روحیه کارآفرینی که دارد در سطح کشور 
۷ هزار نیروی بیمه شده دارد درحالی که کارگران حتی یک 
روز حقوق معوقه ندارند افزود: این دیدگاهی که در منطقه 
ویژه اقتصادی این است که حقوق کارگر نباید معوق باشد، 
بسیار قابل تقدیر است و به نوعی سرمایه اجتماعی و قابل 

احترام برای ما است. 
وی با اشاره به این که باید ارزش کارفرمایان را دانست گفت: 
در مدت ۸ ماه گذشته در مجموع سه شکایت کارگری در 

منطقه ویژه اقتصادی بوده که منجر به سازش شده است.

معابر

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی بیان کرد:
لزوم افزایش تسهیلات 

دانشجویی و اجرای بیمه 
دانشجویی

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی گفت:عمده افتخار آفرینی این واحد 
در حوزه رباتیک است که ربات انسان نمای دانشگاه با نام آرتین سه مقام 

جهانی در رقابت های بین المللی ربوکاپ را کسب کرده است.
حامد تقی پور در جمع خبرنگاران افزود: رشته های کارشناسی و کاردانی 
واحد ایلخچی شامل حقوق، حسابداری، تربیت بدنی، آموزش ابتدایی، 
برق، مکانیک، عمران، کامپیوتر، شیمی، هنر و مقطع کارشناسی ارشد 
شامل رشته های مهندسی برق، تربیت بدنی، شیمی، مکاترونیک و حقوق 

است. 
وی با اشاره به اینکه این واحد دانشگاهی از سال ۱۳۸۳ راه اندازی شده 
است، گفت: هم اکنون ۱ هزار و ۵۰۰ دانشجو در ۷۰ رشته تحصیلی و در 
مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته _ ناپیوسته و کارشناسی ارشد مشغول 

به تحصیل هستند.
تقی پور ضمن تاکید بر لزوم افزایش شاخه های تحصیلی ادامه داد: از 
مهرماه سال آینده در مقطع کارشناسی پیوسته علاوه بر رشته های موجود 

در دو رشته حسابداری و میکروبیولوژی نیز پذیرش خواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه در دانشگاه آزاد طرحی با عنوان تعاون رشته ها وجود 
دارد، ابراز داشت: اگر یک رشته تحصیلی در دانشگاه های همجوار وجود 
نداشته باشد، دانشجوها می توانند ضمن تحصیل در واحد ایلخچی مدرک 
تحصیلی خود را از واحد همجوار دریافت کنند که در همین راستا در دو 
رشته مهندسی پزشکی و آموزش ابتدایی آمادگی پذیرش دانشجو را داریم.
تقی پور ضمن اشاره به اینکه در تلاشیم تا وابستگی مالی دانشگاه به 
درآمدهای شهریه ای را کاهش دهیم، ادامه داد: در سال های اخیر شاهد 
روند نزولی تعداد دانشجویان بوده ایم، هر چند واحد ایلخچی از این روند 
مستثنی نبوده است اما در دو سال اخیر توانستیم این امر را متوقف کنیم و 
شاهد روند صعودی در جذب دانشجو باشیم که در همین راستا امسال با 

جذب حدود هزار دانشجو شاهد رشد ۱۳ درصدی بوده ایم.
وی اظهار داشت: عمده افتخار آفرینی این واحد در حوزه رباتیک است که 
در همین راستا ربات انسان نمای این دانشگاه که ۱۲۰ سانتی متر طول دارد، 
با نام "آرتین" سه مقام جهانی در رقابت های بین المللی ربوکاپ را کسب 

کرده است.
تقی پور با اشاره به اینکه مرکز رشد این واحد از سطح سه به سطح دو تبدیل 
شده است، گفت: یکی از افتخارات اخیر بدست آمده توسط دانشگاه این 
است که مجوز فعالیت رشد از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است 

درحالیکه مجوز اولیه از دانشگاه آزاد بوده است.
وی ضمن تاکید بر اینکه یکی از راه های برون رفت از مشکلات اقتصادی، 
پرداختن به اقتصاد دانش بنیان است، اظهار کرد: در راستای ترویج اقتصاد 
دانش بنیان و باتوجه به سوابق دانشگاه در حوزه رباتیک، دانشگاه ایلخچی 
توانست مجوز سرای نوآوری رباتیک وهوشمندسازی صنعتی را دریافت 

کند.
تقی پور ضمن اشاره به اهمیت درآمد زایی دانشگاه ادامه داد: به عنوان 
پروژه های درآمدزایی دانشگاه و به سفارش سازمان آتش نشانی توانستیم 

ربات پرنده به نام هگزا کوپتر را طراحی کنیم.

خبر

مریم آهون بر
خبرنگار جمله

مشاغل
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-ناحیه یک کرج
 برابر آرای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۰6 مورخ ۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۰۷مورخ 
۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۰۸مورخ ۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۰۹مورخ 
۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۱۰مورخ ۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۱۱مورخ 
۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۱۲مورخ ۱4۰۲/۳/۲۹ و شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰6۱۳ 
مورخ ۱4۰۲/۳/۲۹ و هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان آقای یحیی بیگله فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۲۰4نسبت به ۲ سهم مشاع از ۸ 
سهم شش دانگ و آقای حسن زارعی فرزند سمیع اله به شماره شناسنامه ۲۹۲64 نسبت به یک 
سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و آقای محمد چگینی فرزند شهباز به شماره شناسنامه ۳۱ نسبت 
به یک سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و خانم لیلا یاسمن چلکی فرزند علی به شماره شناسنامه 
۷۳۱ نسبت به نیم سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و آقای علی نصیری فرزند محمدباقر به شماره 
شناسنامه ۱۱ نسبت به یک سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و خانم سمیه بابائی مدانی فرزند فیروز 
به شماره شناسنامه ۲۷۷۹ نسبت به یک سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و آقای علی کریمی فرزند 
عبدالحسین به شماره کدملی ۰۳۱۰4۱۱۹55 نسبت به یک سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ و آقای 
ولی تبت فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه ۲۰5۱ نسبت به نیم سهم مشاع از ۸ سهم شش دانگ 
و، به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲5۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۰4۹ فرعی از ۱54-اصلی واقع در حسن آباد خریداری به طور وکالتی و قولنامه ای از 
مالک رسمی آقای محمدعلائی پور که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۹ دفتر ۱۲5۳ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: ۱54۱۳۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱5 /۱4۰۲/۰5
مسلم مرزآراتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰5/۳۰

 رئیس ثبت اسناد و املاک
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شهردار کرمانشاه در حالی به مناسبت روز خبرنگار با 
اهالی رسانه به گفت و گو نشست که پاسخگوی سوالات 
بیشمار خبرنگاران بود، از برنامه های شهرداری برای 
توسعه گردشگری و فرسوده بودن حمل و نقل عمومی 
گرفته تا توضیح در خصوص پروژه های عمرانی در دست 
اجرا و پاسخگو نبودن معابر شهری نسبت به این حجم از 
خودروها که نتیجه آن ایجاد ترافیک های سنگین در اغلب 

ساعات روز شده است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری طلوع کرمانشاه، نادر 
نوروزی در نشست خبری خود با اهالی رسانه که به 
مناسبت ایام هفته خبرنگار در هتل پارسیان کرمانشاه 
برگزار شد، اظهار داشت: از سال گذشته اجرای عملیات 
های عمرانی مستمر در کلانشهر کرمانشاه کلید خورد و 
توانستیم امورات عمرانی ۲۰ درصد از شهر را به انجام 
برسانیم.وی یکی از کارهای عمرانی انجام شده سال 
گذشته را آسفالت ریزی معابر شهری عنوان کرد و گفت: 
در راستای پاسخ به مطالبه تعداد زیادی از شهروندان، 
۲۰۰ هزار تن آسفالت به این امر اختصاص یافت و 

۱۰۳خیابان و بیش از هزار کوچه آسفالت شدند.
نوروزی با تاکید بر اینکه آسفالت کردن معابر شهری، 
خیابان ها و کوچه های کرمانشاه در سال جاری هم با 
جدیت ادامه پیدا می کند، افزود: ان شاالله امسال نیز 

۲۰درصد دیگر از معابر شهری آسفالت خواهند شد.

شهردار کرمانشاه همچنین به اجرای 4 پروژه در حوزه 
احداث معابر شهری اشاره کرد و گفت: یکی از آن ها معبر 
شهرک امام خمینی )ره( است که به شهرک مهدیه و 
دیگری وصل شدن انتهاب زیباشهر به شهرک صادقیه 
است.وی افزود: احداث معابر بلوار الهیه و وصل شدن 
محلات جعفرآباد و ملاحسینی به بزرگراه شهید دایی پور 
است که با انجام آن ها این نقاط از بن بست خارج و بار 
ترافیکی محلات و شهرک های پرتردد را کاهش می دهد.

نوروزی با اشاره به پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه های یاد 
شده تصریح کرد: اگر مشکل خاصی پیش نیاید تلاش 
می کنیم تا پائیز امسال شاهد افتتاح و بهره برداری از آن 
ها باشیم.شهردار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنانش 
به اقدامات این دستگاه در حوزه پروژه های تفریحی و 
تجاری پرداخت و گفت: یکی دیگر از مطالبات شهروندان 
احداث شهربازی است که فاز اول آن که مربوط به مطالعه 
و طراحی پروژه است انجام گرفته و قرار است در زمینی 
به مساحت ۱۳ و نیم هکتار و با اعتباری بالغ بر ۳ هزار 
میلیارد تومان احداث شود.وی با اشاره به پیدا شدن چند 
سرمایه گذار برای اجرای پروژه شهربازی، گفت: این افراد 
چزو سرمایه گذاران خوشنامی هستند که امیدوارم در 
نهایت عملیات اجرایی این طرح عظیم هرچه سریعتر 

آغاز شود.
نوروزی در خصوص تله کابین کرمانشاه هم گفت: این 
پروژه با سابقه ۲۰ ساله به خاطر نظریه میراث فرهنگی 

و مشکلاتی که وجود دارد متوقف مانده است که البته در 
حال تلاش برای رفع اختلاف نظرها هستیم و امیدوارم 
هرچه سریعتر نسبت به احداث و راه اندازی آن اقدام 
کنیم.شهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه قرار است 
۳۱6هکتار در محدوده پارک سراب قنبر از طریق منابع 
طبیعی به شهرداری واگذار شود، گفت: هر زمانی که این 
موضوع محقق شود تفرجگاهی در این منطقه جنوبی از 

شهر احداث و صاحب یک پارک جنگلی خواهیم شد.
وی، احداث ۲ سیتی سنتر گردشگری و ۲ هتل بوتیک را 

از دیگر برنامه های شهرداری کرمانشاه اعلام و عنوان 
کرد: در مجموع ۸ هزار میلیارد تومان طرح گردشگری در 
کلانشهر کرمانشاه تهیه شده و امیدوارم به اجرای آن ها به 

یکی از گردشگرپذیرترین مراکز استانی تبدیل شویم.
نوروزی در ادامه به تولید روزانه ۷5۰ تن زباله در شهر 
کرمانشاه اشاره کرد و گفت: با این حال اولین شهری 
هستیم که صاحب کارخانه بازیافت بوده و این زباله ها در 
آن تبدیل به کود می شود.شهردار کرمانشاه با بیان اینکه 
مشکل ما کمبود نیروی خدماتی در بخش کارگری برای 
رفت و روب شهر است، تصریح کرد: بر اساس استانداردها 
به ازای هر هزار نفر جمعیت شهری 6 نفر نیرو )۲ کارمند 
و 4 کارگر( نیاز است که با توجه به این استاندارد با کمبود 

حدود 5۰۰ نیرو مواجه هستیم.
وی همچنین با اشاره به اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح 
سپاه، گفت: در حالی که اجرای چنین پروژه عظیمی به ۲4 
ماه زمان نیاز دارد اما احتمالا این پروژه ۸ ماهه به بهره 

برداری برسد تا یک رکورد عمرانی از خود به جا بگذاریم.
نوروزی با اشاره به پیشرفت ۹4 درصدی پروژه، یادآوری 
کرد: ان شالله به زودی شاهد افتتاح و بهره برداری این 
طرح خواهیم بود.شهردار کرمانشاه اشاره ای هم به پروژه 
مجتمع فیروزه داشت و گفت: این مجتمع در زمینی به 
مساحت ۷ هزار متر و با زیربنای ۵۷ هزار مترمربع در بازار 
شهر واقع شده و از موقعیت بسیار خوبی برخوردار است 
اما متاسفانه به دلیل برخی مشکلات با شریک بخش 

خصوصی چندسالی است روند اجرا متوقف شده است.
وی با بیان اینکه قرار است سهم ۱۵ درصدی شریک را 
خریداری کنیم تا بتوان پروژه را تعیین تکلیف کرد، افزود: 
برای این پروژه فراخوان سرمایه گذار داده ایم تا هزینه 
تکمیل آن را پرداخت کند.نوروزی همچنین از نوسازی 
ناوگان سازمان اتوبوس رانی کرمانشاه خبر داد و گفت: 
۱۰۸ دستگاه اتوبوس خریداری شده که فعلا 4۰ دستگاه 
تحویل و ۳۰ دستگاه دیگر هم قرار است تا پایان تابستان 

تحویل شود.
شهردار کلانشهر کرمانشاه در بخش دیگری از گفت و گوی 
خود با اصحاب رسانه به مشکلات ترافیکی هم اشاره 
کرد و افزود:  در حال حاضر ۴۰۰ هزار خودرو در سطح 
کرمانشاه تردد دارند که معابر ما ظرفیت و گنجایش 
این حجم از خودروها را ندارد.وی یادآوری کرد: ساخت 
تقاطع سپاه در جهت رفع ترافیک شدید در محدوده 
میدان سپاه در دستور کار قرار گرفت و قرار است برای گره 
ترافیکی در مسیر جنوب به شمال بر روی پل قره سو نیز 
یک پل احداث تا از بار ترافیکی شهر کاسته شود.نوروزی 
در خصوص ساماندهی دو رودخانه قره سو و آبشوران 
هم گفت: بر اساس قانون رسیدگی به مسیل هایی که 
آب در آنها جریان دارد و حریم آنها برعهده آب منطقه 
است و ما هم قول می دهیم هرکمکی بتوانیم در این 
 زمینه انجام دهیم، اما همه باید به وظایف خود دراین 

زمینه عمل کنند.

  نماینده وزارت کشور در امور حمل و نقل مرز خسروی:

۱۳۰دستگاهاتوبوسبهمرزخسرویاعزاممیشود
نماینده وزارت کشور در امور حمل و نقل زائران 
اربعین حسینی در مرز خسروی گفت: ۱۳۰ دستگاه 
اتوبوس به تدریج برای حمل و نقل زائران اربعین 
حسینی از قصرشیرین تا مرز خسروی به این مرز اعزام 
می شوند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری 
کرمانشاه، صبح امروز آیین بدرقه ۲۰ دستگاه اتوبوس 
سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه 
به مرز خسروی در توقفگاه ترمینال شهید کاویانی 
کرمانشاه با حضور محمدرضا آمویی فرماندار، 
خسرو زرافشانی رئیس شورای اسلامی شهر، برومند 
نامداری معاون شهردار و جمعی از مسئولین 
مهدی  شد.محمد  برگزار  کرمانشاه  شهرداری 
احمدی در حاشیه این برنامه با اشاره به اینکه امسال 

نیز وظیفه حمل و نقل زائران اربعین حسینی از قصر 
شیرین تا مرز خسروی به عهده سازمان حمل و نقل 
مسافر و شهرداری کرمانشاه است، اظهار کرد: با 
توجه به دستورالعمل وزارت کشور باید ۱۳۰ دستگاه 
اتوبوس برای جابجایی زائران اربعین حسینی به 

مرز خسروی اعزام شوند.وی گفت: نخستین کاروان 
اعزامی به مرز خسروی صبح امروز با استعداد ۲۰ 
دستگاه صورت گرفت و به تدریج در روزهای آتی 
باقی اتوبوس ها نیز اعزام می شوند.نماینده وزارت 
کشور در امور حمل و نقل زائران اربعین حسینی 
تصریح کرد: با توجه به ۲۴ ساعته شدن مرز خسروی 
تمامی ناوگان حمل و نقلی از قصرشیرین تا مرز 
خسروی به صورت سه شیفت و ۲۴ ساعته به زائران 
اربعین حسینی خدمات رسانی می کنند.احمدی 
در خصوص بازه زمانی خدمات رسانی به زائران در 
مرز خسروی گفت: تا اتمام برنامه زیارتی اربعین و 
بازگشت آخرین زائر مرز خسروی تمام ناوگان حمل 

و نقل در مرز خدمات رسانی می کنند.

کرمانشاهبهلحاظدفعوبازیافتبهداشتیزباله،رتبهاولرادرکشوردارد
شهردار کرمانشاه گفت :به لحاظ دفع، جلوگیری از 
وضعیت  زباله  بهداشتی  بازیافت  و  شیرابه  انتشار 
 کرمانشاه نسبت به دیگر استان های کشور بسیار 

مطلوب است.
نادر نوروزی افزود: زباله های جمع آوری شده در 

 مرکز بازیافت کرمانشاه تبدیل به کود می شود و طبق 
آزمایش های انجام شده این کود قابل استفاده می باشد 

و قابلیت فروش را دارد .
وی یادآور شد :طبق مکاتباتی که با وزیر جهاد کشاورزی 
انجام شده است برنامه هایی برای فروش این کود 

داریم . نادر نوروزی با بیان اینکه در شبانه روز ۷۵۰ تن 
زباله در شهر کرمانشاه تولید می شود .خاطر نشان کرد 
:در قسمت نظافت شهری یا همان رُفت وروب با مشکل 
مواجه هستیم که ناشی از کم بودن نیروی کارگری 
می باشد وی تصریح کرد :مساحت شهر کرمانشاه 

یازده هزار هکتار است و در سالیان گذشته ۲۶محله و 
شهرک بدون توجه به قوانین شهری و شهرسازی به 
بدنه شهر اضافه شده اند که باید به آنها خدمات رسانی 
 شود.شهردار کرمانشاه گفت: تفکیک زباله از مبدا جز 
طرح هایی می باشد که توسط شهرداری کرمانشاه در 

آینده اجرا خواهد شد که در گام اول از متقاضیان و 
زباله گردها ثبت نام به عمل می آید که زباله ها را از 
مبدا تفکیک کنند نادر نوروزی افزود :البته این طرح 
 در مرحله مطالعات می باشد و هنوز وارد فاز اجرایی 

نشده است .

   معاون شهردار کرمانشاه:

۱۵٨نیرویشهرداریکرمانشاهبراینظافتقصرشیرینمستقرشدند
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
نیروی   ۱۵۸ گفت:  کرمانشاه  شهرداری 
شهرداری کرمانشاه به منظور نظافت مسیر 

زوار اربعین در قصرشیرین مستقر شدند. 
شهرداری  اطلاع رسانی  مرگز  گزارش  به 
در  امروز  ظهر  نامداری  برومند  کرمانشاه، 
شهرستان قصرشیرین در جمع خبرنگاران، 
حوزه  در  کرمانشاه  شهرداری  کرد:  اظهار 
معاونت محیط زیست و خدمات شهری از ۲۲ 
مرداد ماه امسال در شهر قصرشیرین مستقر 

شده است. 
وی افزود: ۱۵۸ نفر نیرو )هشت آتش نشان به 
همراه نیروهای پاکبان و راننده( در سه شیفت 
مشغول به خدمت رسانب هستند که ماشین 
جدول شوی، ماشین جمع آوری زباله، نیسان، 
کمپرسی، لودر و ماشین آلات مورد نیاز )بیش 
دستگاه   ۲ و  قصرشیرین  در  دستگاه   ۳۰ از 
ماشین آلات آتش نشانی در مرز( برای نظافت 

و جمع آوری زباله به کار گرفته شده است. 
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: امسال با توجه 

به گستردگی و اهمیت ویژه ای که نظافت شهر 
قصرشیرین دارد شهرداری کرمانشاه از ابتدای 
قصرشیرین تا سه راه منصور آباد را نظافت و 
رفت و روب می کند و امید است بتوانیم در این 
راستا خادمان خوبی برای همه زائرین اربعین 

و شهروندان قصرشیرین باشیم. 
نامداری گفت: به صورت جهادی و گروهی 
خیابان ها، محلات و گذرهای اصلی را نظافت 
و جمع آوری نخاله و زباله های شهر را انجام 
می دهیم و این کار به طور مستمر تا حدود 
یک هفته بعد از اربعین ادامه خواهد داشت.
این مسئول بیان کرد: شهرداری منطقه ۲۲ 
شهرداری تهران معین شهرداری کرمانشاه  
است که با تفاهم صورت گرفته، همکاران 
 ما از این شهرداری در مرز و پایانه خسروی 

مستقر هستند. 
وی خاطرنشان کرد: با پیگیری های شهردار 
کرمانشاه که در جلسات کلانشهرها صورت 
گرفت، قرار بر این است در آینده نزدیک 
شهرداری اردبیل به عنوان معین برای کمک 
رسانی در نقطه صفر مرزی و قصرشیرین 

مستقر شوند که با آمدن این همکاران خدمات 
مطلوب تری ارائه می شود.

نامداری افزود: هر ۲۴ ساعت یکبار جلسات 
با شهرداری های  مرزی  پایانه  در  مشترک 
قصرشیرین،  شهرداری  جمله  از  معین 
شهرداری  و  خسروی  بخشداری  کرمانشاه، 

منطقه ۲۲ تهران برگزار می شود. 
وی تأکید کرد: مدیر مقیم نماینده استاندار 
کرمانشاه فعالیت ها را با همکاران هماهنگ 
شهرداری  و  می دهند  کار  دستور  و  کرده 
کرمانشاه عموما به دلیل تجربه سال های 
گذشته به عنوان همکار و رهبر به این همکاران 

خدمات رسانی می کند.

رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه خبر داد؛ 

استقرار۶نیرویآتشنشانیبرای
خدماترسانیبهزواراربعیندرمرزخسروی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرمانشاه گفت: ۶ نیروی آتش نشان 
برای خدمات رسانی به زوار اربعین در مرز 
مرکز  گزارش  به  شدند.  مستقر  خسروی 
آتشپاد  کرمانشاه  شهرداری  اطلاع رسانی 
غلامرضا رضایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
۲ دستگاه خودروی سنگین آتش نشان به همراه 

۶ نفر نیروی آتش نشان برای خدمات رسانی به 
زوار اباعبدالله الحسین )ع( در ایام اربعین در 
مرز خسروی مستقر شدند.وی در ادامه افزود: 
این نیروها و تجهیزات از روز ۲۴ مرداد ماه در 
مرز رسمی خسروی مستقر شده و تا روز اربعین 
مشغول خدمات رسانی به زوار خواهند بود. 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: خدمات رسانی 
نیروهای شهرداری به صورت ۲۴ ساعته است 
و در صورت بروز هر حادثه ای سریعا وارد عمل 
می شوند. وی گفت: نظارت بر پارکینگ های 
خودروها که یکی از  مهمترین دغدغه های زوار 
اربعین است توسط نیروهای آتش نشان مستقر 

در مرز خسروی انجام می شود.

ارتقاوضعیتناوگانحملونقلعمومیبرایخدماترسانیبهزواراربعین
 به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری؛ شهردار 
کرمانشاه در جلسه شورای معاونین شهرداری بر 
خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی تاکید 
کرد و گفت :امسال بسیاری از هموطنان برای 
سفر به عتبات عالیات مرز خسروی در استان 
کرمانشاه  را انتخاب میکنند که باید  خدمات 
حوزه حمل و نقل عمومی را ارتقا دهیم .دکتر 
نادر نوروزی افزود :سازمان اتوبوسرانی علاوه 

بر آماده باش کامل ، باید از تمام ظرفیت خود 
استفاده کند و حمل و نقل زائران  اربعین با 
کیفیت و سلامت انجام شود .وی با اشاره به 
اینکه  باید فرهنگ  استفاده از ناوگان حمل و 
نقل عمومی را میان افراد  ارتقا دهیم تصریح 
کرد :در همین راستا  اقدامات تشویقی مختلفی 
انجام شده  تا مردم  ترغیب شوند  در جابه جایی 
خود از این ناوگان  استفاده کنند وی یاد آور شد:  

کاهش بار ترافیکی ، جلوگیری از آلودگی هوا ، 
کاهش زمان سفر و رضایتمندی همشهریان 
از اهداف مهم ناوگان حمل و نقل می باشد 
.شهردار کرمانشاه گفت  :امسال البرز، به عنوان 
استان معین در زمینه حمل و نقل مشخص 
شده که هماهنگی های لازم با آنان انجام شده 
است .گفتنی است این جلسه در سازمان حمل و 

نقل مسافر شهرداری کرمانشاه برگزار شد.

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه خبر داد:  

خدمترسانیسهشیفتهپاکبانانکرمانشاهیدرایاماربعینحسینی)ع(
شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
کرمانشاه، برومند نامداری در حاشیه جلسه 
با معاونین خدمات شهری و مسئولان نواحی 
مناطق اظهار داشت: در آستانه اربعین و در 
راستای خدمت به زائران اربعین،  برنامه 
ریزی شده که به صورت سه شیفت عوامل 
پاکبان و خدماتی در شهرهای کرمانشاه و در 
مرز خسروی ارائه خدمات مطلوبی دهند. 
معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه 
افزود: اجرای ماموریت خدمات شهری در 
زمینه های نظافت، رفت و روب، جمع آوری 
سگ های ولگرد، رسیدگی به امورات نظافتی از 

جمله سرویس های بهداشتی و ... در دستور کار 
قرار دارد.وی با بیان اینکه همه تکلیف داریم 
شرایط را برای شیفتگان و عاشقان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( تسهیل کنیم، عنوان 

کرد: با توجه به تردد زوار از شهر کرمانشاه 
و نیز مرز خسروی با برنامه ریزی منسجم و 
هماهنگ شرایط لازم را برای حضور زائران در 

این حماسه عظیم را فراهم کنیم.
ساماندهیصنوفمختلفوتعیینمحلاستقرارمناسبآنها

ازضروریاتبرنامهریزیشهریاست
شهردار کرمانشاه در جلسه شورای معاونان 
شهرداری گفت : اقدامات مناسب و اصولی 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 
مستقیم  تاثیر  بر  علاوه  کشاورزی  های 
دراقتصاد شهری، ارتقا سیما و منظر شهری را 

به دنبال دارد .
نادر نوروزی با اشاره به اینکه با افزایش 
جمعیت نیازهای مصرفی افراد هم بیشتر 
الگوی مصرف  در  :باید  افزود  است  شده 
تغییراتی ایجاد و نوع مصرف اصولی و به 

دور از اسراف و ضایعات باشد وی تصریح 
کرد :غرفه ها ، بیش از ۵۰۰ دکه، بازارهای 
روز، میدان بار، کشتارگاه بیستون، و غرفه های 
راسته بازار  مجوز فعالیت خود را از سازمان 
مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
سازمان  این  نظر  زیر  و  می کنند  دریافت 
 فعالیت دارند و قطعا نظارت بر آنها امری 

ضروری است .
شهردار کرمانشاه گفت :امروزه در کلانشهر 
کرمانشاه در حوزه های شهرسازی ،طراحی 

معضلات  با  صنوف  ساماندهی  و  شهری 
متعددی روبه رو هستیم و کاملا مشخص 
است که کاهش این مشکلات زمان بر است و 

نیازمند مطالعات اصولی و درست می باشد.
از  خدمات  ارایه  و  کالا  توزیع  افزود:  وی 
شهری  نظام  در  استراتژیک  موضوعات  
می باشد که باید برنامه های راهبردی برای 
آن تدوین گردد.گفتنی است این جلسه به 
میزبانی سازمان مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری برگزار شد .

مدیرکل حقوقی شهرداری کرمانشاه خبر داد: 

جلوگیریاززمینخواری٢۰میلیاردیتوسطشهرداریکرمانشاه
شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
کرمانشاه، کامبیز جلوند گفت : یک مورد 
پرونده زمین خواری با وسعت بیش از ۵ هزار 
متر مربع واقع در در انتهای بلوار ۵۶ متری 
شهرک تاکسیرانی که قریب به ۲۰میلیارد 
پیگیری های  با  دارد  ریالی  ارزش  تومان 
اداره کل حقوقی شهرداری، ارائه مدارک و 
مستندات کامل در محاکم قضایی در نهایت 
رأی پرونده به نفع شهرداری کرمانشاه صادر 

شد و قطعیت پیدا کرد. 
امور حقوقی شهرداری کرمانشاه  مدیرکل 
افزود: در این پرونده قریب به ۵ هزار مترمربع 
و حدود ۲۰ میلیارد تومان جلوگیری از تضییع 
حقوق بیت المال حاصل شد که این نشان 
از تلاش و پشتکار همکاران اداره کل حقوقی 

شهرداری است. وی گفت:  در هجده ماه 
گذشته حتی یک مورد توقیف حساب که منجر 
به برداشت قهری از حسابهای شهرداری شود، 
نداشتیم. جلوند تصریح کرد: میانگین پرونده 
های دیوان عدالت اداری قریب به ۱۸۰ مورد 
دعاوی در خصوص کمیسیون ماده ۷۷، ماده 
صد و غیره علاوه بر کاهش مباحث ریالی، 

خوشبختانه به لحاظ مطابقت با قوانین رای 
به ضرر شهرداری صادر نگردیده است .وی 
در خصوص ارزش ریالی پرونده های مذکور 
نیز عنوان کرد: طی سال گذشته قریب به 
۱۸۰میلیارد تومان از تضییع حقوق شهرداری 
جلوگیری شده که اگر این دفاعییات  و پیگیری 
ها انجام نمی شد بار مالی مضاعفی بر 

شهرداری تحمیل می شد. 
جلوند خاطرنشان کرد: در طول سال مناطق 
هشت گانه و سازمان های تابع شهرداری از 
نظر کسب نظریه مشورتی به استناد قوانین 
و مقررات از اداره حقوقی و ارائه طریقی که 
میخواهند، قریب به ۵هزار نظریه مشورت 
 حقوقی جهت رفع مشکلات ارائه طریق 

شده است.

در نشست خبری شهردار کرمانشاه مطرح شد:

ازتعریفهشتهزارمیلیاردتومانپروژهگردشگری
تانوسازیحملونقلعمومی


